

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 2023-005
Stavba: Školský areál - Lazy pod Makytou / SO 03 Materská škola+jedáleň s kuchyňou /

JKSO:
Miesto: Lazy pod Makytou č.súp. 148

KS:
Dátum: 18. 9. 2024

Objednávateľ:
Obec Lazy pod Makytou

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
Facep s r.o.

IČO: 52303209
IČ DPH: SK2120975318

Projektant:
Ing. Zuzana Šimúnová a kol.

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			290 113,18
DPH základná znižená	Sadzba dane 20,00%	Základ dane 0,00	Výška dane 0,00
	20,00%	290 113,18	58 022,64
	Cena s DPH v EUR		348 135,82

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

FACEP s.r.o.
Súhrady 78/1 911 05 Trenčín
IČO: 52 303 209
IČ DPH: SK2120975318

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:	2023-005		
Stavba:	Školský areál - Lazy pod Makytou / SO 03 Materská škola+jedáleň s kuchyňou /		
Miesto:	Lazy pod Makytou č.súp. 148	Dátum:	18. 9. 2024
Objednávateľ:	Obec Lazy pod Makytou	Projektant:	ing. Zuzana Simonová a
Zhotoviteľ:	Facep s r.o.	Spracovateľ:	kol

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		290 113,18	348 135,82
01	Tepelná ochrana stav. konštrukcií - časť výmena okien	48 562,46	58 274,95
02	Tepelná ochrana stav. konštrukcií - zateplenie stropu nad 2.NP, strecha, dažďový zvod	20 421,13	24 505,36
03	Tepelná ochrana stav. zateplenie fasády	74 981,33	89 977,60
04	Okapový chodník	9 322,03	11 186,44
05	Drenáž a vsakovacia šachta	26 834,05	32 200,86
06	Súvisiace stavebné práce	18 958,30	22 749,96
07	ELEKTROINŠTALÁCIA a bleskozvod	60 492,67	72 591,20
08	Vykurovanie	20 521,47	24 625,76
09	MaR	4 279,74	5 135,69
10	Zariadenie staveniska	5 740,00	6 888,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Školský areál - Lazy pod Makytou / SO 03 Materská škola+jedáleň s kuchyňou /

Objekt:

01 - Tepelná ochrana stav. konštrukcií - časť výmena okien

JKSO:

Miesto: Lazy pod Makytou č.súp. 148

KS:

Dátum: 18. 9. 2024

Objednávateľ:

Obec Lazy pod Makytou

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Facep s r.o.

IČO:

52303209

IČ DPH:

SK2120975318

Projektant:

Ing. Zuzana Šimúnová a kol.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

48 562,46

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	48 562,46	20,00%	9 712,49

Cena s DPH

v EUR

58 274,95

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

FACEP s.r.o.
Súhrady 78/1 911 05 Trenčín
IČO: 52 303 209
IČ DPH: SK2120975318

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Školský areál - Lazy pod Makytou / SO 03 Materská škola+jedáleň s kuchyňou /

Objekt: **01 - Tepelná ochrana stav. konštrukcií - časť výmena okien**

Miesto:	Lazy pod Makytou č.súp. 148	Dátum:	18. 9. 2024
Objednávateľ:	Obec Lazy pod Makytou	Projektant:	Ing. Zuzana Šimúnová a kol.
Zhotoviteľ:	Facep s r.o.	Spracovateľ:	

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	48 562,46
HSV - Práce a dodávky HSV	4 310,34
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	1 660,92
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	2 503,73
99 - Presun hmôt HSV	145,69
PSV - Práce a dodávky PSV	44 252,12
764 - Konštrukcie klampiarske	2 881,97
766 - Konštrukcie stolárske	38 689,85
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	2 434,90
784 - Maľby	227,40
786 - Čalúnnické práce	18,00

ROZPOČET

Stavba: Školský areál - Lazy pod Makytou / SO 03 Materská škola+jedáleň s kuchyňou /

Objekt: 01 - Tepelná ochrana stav. konštrukcií - časť výmena okien

Miesto: Lazy pod Makytou č.súp. 148 Dátum: 18. 9. 2024

Objednávateľ: Obec Lazy pod Makytou Projektant: Ing. Zuzana Šimúnová a kol.

Zhotoviteľ: Facep s r.o. Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 48 562,46

D HSV Práce a dodávky HSV 4 310,34

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 1 660,92

1	K	612425931	Omiетка vápnenná vnútorného ostenia okenného alebo dverného štuková	m2	75,80	14,00	1 061,20
2	K	624601999	Tmelenie okolo otvorov silikónovým tmelom	m	384,36	0,90	345,92
3	K	632451021	Vyrovnávací poter muríva MC 15 zhotovený v páse hr. od 10 do 20 mm (podkladný) - pod oplechovanie parapetov	m2	28,20	9,00	253,80

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 2 503,73

4	K	962081141	Búranie muríva priečok zo sklenených tvárnic, hr. do 150 mm, -0,08200t	m2	16,91	6,67	112,79
5	K	968061112	Vyvesenie dreveného okenného krídla do suti plochy do 1, 5 m2, -0,01200t	ks	72,00	0,39	28,08
6	K	968061113	Vyvesenie dreveného okenného krídla do suti plochy nad 1, 5 m2, -0,01600t	ks	52,00	0,80	41,60
7	K	968061125	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	4,00	0,65	2,60
8	K	968062354	Vybúranie drevených rámov okien dvojítych alebo zdvojených, plochy do 1 m2, -0,07500t	m2	6,75	12,27	82,82
9	K	968062355	Vybúranie drevených rámov okien dvojítych alebo zdvojených, plochy do 2 m2, -0,06200t	m2	7,29	7,36	53,65
10	K	968062357	Vybúranie drevených rámov okien dvojítych alebo zdvojených, plochy nad 4 m2, -0,04700t	m2	167,23	4,00	668,92
11	K	968062745	Vybúranie drevených stien plných, zasklených alebo výkladných, -0,02400t	m2	16,99	2,06	35,00
12	K	968071112	Vyvesenie kovového okenného krídla do suti plochy do 1, 5 m2	ks	2,00	0,59	1,18
13	K	968071115	Demontáž okien kovových, 1 bm obvodu - 0,005t	m	4,80	4,55	21,84
14	K	976047431	Vybúranie parapetných dosiek z umelého kameňa, hr. do 100 mm, -0,17600t	m	96,30	1,20	115,56
15	K	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	12,86	9,78	125,77
16	K	979011121	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	12,86	6,84	87,96
17	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	12,86	14,00	180,04
18	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km /9km/	t	115,75	0,50	57,88
19	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	12,86	9,95	127,96
20	K	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	38,58	1,11	42,82
21	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	12,86	41,00	527,26
22	K	979089715	Prenájom kontajneru 16 m3	ks	1,00	190,00	190,00

D 99 Presun hmôt HSV 145,69

23	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	4,29	33,96	145,69
----	---	-----------	---	---	------	-------	--------

D PSV Práce a dodávky PSV 44 252,12

D 764 Konštrukcie klampiarske 2 881,97

24	K	764410770	Oplechovanie parapetov z hliníkového farebného Al plechu, vrátane rohov do r.š. 500 mm	m	96,30	28,12	2 707,96
25	K	764410850	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t	m	96,30	1,25	120,38

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	K	998764202	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	40,63	1,32	53,63
D 766			Konštrukcie stolárske				38 689,85
27	K	766621081	Montáž okna plastového na PUR penu, vrátane ukotvenia	m	360,96	10,81	3 901,98
28	M	61141239.PC1	Plastové okno 2-krídlové 2430x750mm, otváracie - sklopné, zasklené izolačným trojsklom, s kovaním a kľučkou, farba biela, vrátane rozširovacieho profilu - ozn.B	ks	4,00	340,00	1 360,00
29	M	61141239.PC2	Plastové okno jednokrídlové OS, rozmer 750x750 mm, zasklené izolačným trojsklom, s kovaním a kľučkou, farba biela, vrátane rozširovacieho profilu- ozn. D	ks	12,00	138,00	1 656,00
30	M	61141242.PC1	Plastové okno 2-dielne 2-krídlové 2680x2400 mm, otváracie-sklopné a výklopné, zasklené izolačným trojsklom, s kovaním a kľučkou, s pevným stĺpikom, vrátane rozširovacieho profilu, farba biela - ozn.A	ks	26,00	915,00	23 790,00
31	M	61141242.PC2	Plastové okno 3-dielne 1400x3020 mm, pevné a sklopné, zasklené izolačným trojsklom s bezpečnostným sklom, s kovaním a kľučkou, farba biela, vrátane rozširovacieho profilu - ozn. C	ks	4,00	532,00	2 128,00
32	K	766641083	Montáž plastovej zasklenej steny s dverami na PUR penu, vrátane ukotvenia	m	11,70	24,00	280,80
33	M	61141229.PC	Plastová zasklená stena 2680x3170mm s dverami 2-krídlovými 1600x1970mm, s bočnými svetlíkmi a nadsvetlíkom, s prahom, s kovaním, kľučkou a zámkom FAB, z 2/3 zasklené, vrátane rozširovacieho profilu, farba biela - ozn. I	ks	1,00	3 450,00	3 450,00
34	K	766694121	Montáž parapetnej dosky drevenej šírky nad 300 mm, dĺžky do 1000 mm	ks	12,00	7,00	84,00
35	K	766694122	Montáž parapetnej dosky drevenej šírky nad 300 mm, dĺžky 1000-1600 mm	ks	4,00	7,00	28,00
36	K	766694123	Montáž parapetnej dosky drevenej šírky nad 300 mm, dĺžky 1600-2600 mm	ks	4,00	8,00	32,00
37	K	766694124	Montáž parapetnej dosky drevenej šírky nad 300 mm, dĺžky nad 2600 mm	ks	26,00	8,00	208,00
38	M	61190007	Parapetná doska vlhkovzdorná DTD š.=350mm /do š.=500 mm/	m	96,30	16,00	1 540,80
39	K	998766202	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	403,99	0,57	230,27
D 767			Konštrukcie doplnkové kovové				2 434,90
40	K	767661500	Montáž interierovej žalúzie hliníkovej lamelovej štandardnej	m2	19,30	4,20	81,06
41	M	55343136.PC	Interierová žalúzia hliníková, farba biela - pre okno ozn. A	m2	19,30	121,00	2 335,30
42	K	998767202	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	24,08	0,77	18,54
D 784			Maľby				227,40
43	K	784452911	Oprava maľby z maliarskych zmesí Primalex, Farmal dvojnásobná jednofarebná na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	75,80	3,00	227,40
D 786			Čalúnnické práce				18,00
44	K	786611010	Demontáž interiérových žalúzií, -0,002t	ks	3,00	6,00	18,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Školský areál - Lazy pod Makytou / SO 03 Materská škola+jedáleň s kuchyňou /

Objekt:

**02 - Tepelná ochrana stav. konštrukcií - zateplenie stropu nad 2.NP,
strecha, dažďový zvod**

JKSO:

Miesto: Lazy pod Makytou č.súp. 148

KS:

Dátum: 18. 9. 2024

Objednávateľ:

Obec Lazy pod Makytou

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Facep s r.o.

IČO:

52303209

IČ DPH:

SK2120975318

Projektant:

Ing. Zuzana Šimúňová a kol.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

20 421,13

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	20 421,13	20,00%	4 084,23

Cena s DPH

v EUR

24 505,36

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

FACEP s.r.o.

Súhrady 78/1 911 05 Trenčín

IČO: 52 303 209

IČ DPH: SK2120975318

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Školský areál - Lazy pod Makytou / SO 03 Materská škola+jedáleň s kuchyňou /

Objekt:

02 - Tepelná ochrana stav. konštrukcií - zateplenie stropu nad 2.NP, strecha, dažďový zvod

Miesto:

Lazy pod Makytou č.súp. 148

Dátum:

18. 9. 2024

Objednávateľ:

Obec Lazy pod Makytou

Projektant:

Ing. Zuzana Šimúnová a kol.

Zhotoviteľ:

Facep s r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu		20 421,13
HSV - Práce a dodávky HSV		1 014,16
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie		1 013,39
99 - Presun hmôt HSV		0,77
PSV - Práce a dodávky PSV		19 406,97
712 - Izolácie striech, povlakové krytiny		1 126,37
713 - Izolácie tepelné		7 766,80
721 - Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia		223,86
764 - Konštrukcie klampiarske		4 018,72
767 - Konštrukcie doplnkové kovové		102,26
783 - Nátery		6 168,96

ROZPOČET

Stavba:

Školský areál - Lazy pod Makytou / SO 03 Materská škola+jedáleň s kuchyňou /

Objekt:

02 - Tepelná ochrana stav. konštrukcií - zateplenie stropu nad 2.NP, strecha, dažďový zvod

Miesto: Lazy pod Makytou č.súp. 148

Dátum: 18. 9. 2024

Objednávateľ: Obec Lazy pod Makytou

Projektant: Ing. Zuzana Šimúnová a kol.

Zhotoviteľ: Facep s r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu20 421,13

D HSVPráce a dodávky HSV1 014,16

D 9Ostatné konštrukcie a práce-búranie1 013,39

1	K	952901111	Výčistenie budov pri výške podlaží do 4m - povala	m2	477,50	2,00	955,00
2	K	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	0,72	10,31	7,42
3	K	979011121	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	0,72	7,15	5,15
4	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,72	12,18	8,77
5	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km /9km/	t	6,47	0,36	2,33
6	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,72	10,26	7,39
7	K	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	2,16	1,17	2,53
8	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	0,05	48,00	2,40
9	K	979089312	Poplatok za skladovanie - kovy (meď, bronz, mosadz atď.) (17 04), ostatné /výzisk/	t	0,67	33,43	22,40

D 99Presun hmôt HSV0,77

10	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	0,02	38,63	0,77
----	---	-----------	---	---	------	-------	------

D PSVPráce a dodávky PSV19 406,97

D 712Izolácie striech, povlakové krytiny1 126,37

11	K	712300841	Odstránenie machu na povlakovej krytine na strechách plochých do 10° , -0,00200t	m2	23,04	1,00	23,04
12	K	712370060	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° PVC-P fóliou celoplošne lepenou so zvarením spoju	m2	23,04	8,00	184,32
13	M	2214311000	Toluén pre nitráciu	t	0,00	162,79	0,00
14	M	2474733000	Lepidlo polyuretánové univerzálne	kg	4,98	19,90	99,10
15	M	2832990170	Zálievka Z 01, balenie:2,5kg	kg	0,18	111,85	20,13
16	M	2833000150	FATRAFOL-S 810 hydroizolačná fólia hr.1,50 mm, š.1,3m šedá - ozn. b´	m2	26,50	9,40	249,10
17	K	712973774	Detaily k termoplastom všeobecne, ukončujúci profil na stene, dverách, z hrubopoplast. plechu RŠ 200 mm	m	13,60	15,60	212,16
18	M	2832990600	Kotviaca technika - rozperný nit do betónu	ks	108,80	0,35	38,08
19	K	712973895	Detaily k termoplastom všeobecne, oplechovanie okraja odkvapovou lištou z hrubopolpast. plechu RŠ 330 mm	m	10,40	17,22	179,09
20	M	2832990600	Kotviaca technika - rozperný nit do betónu	ks	83,20	0,35	29,12
21	K	712990040	Položenie geotextílie vodorovne alebo zvislo na strechy ploché do 10°	m2	23,04	0,57	13,13
22	M	6936651300	Geotextília netkaná polypropylénová Tatrutex PP 300	m2	26,50	1,17	31,01
23	K	998712202	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	13,70	3,51	48,09

D 713Izolácie tepelné7 766,80

24	K	713116020	Montáž tepelnej izolácie stropov fúkanou izoláciou hrúbky do 17 - 22 cm - T1 hr. 180mm	m3	78,14	44,00	3 438,16
25	M	6310001.PC	Fúkaná izolácia - vlákna z minerálnej vlny - ozn.b	m3	82,05	51,07	4 190,29

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	K	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	134,32	1,03	138,35
D 721 Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia							223,86
27	K	721242121	Lapač strešných splavenín plastový univerzálny priamy 300x155/125	ks	6,00	37,00	222,00
28	K	998721202	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	2,32	0,80	1,86
D 764 Konštrukcie klampiarske							4 018,72
29	K	764334850	Demontáž lemovania múrov na plochých strechách vrátane krycieho plechu nadmúroviok rš 500 mm, - 0,00320t	m	13,60	0,84	11,42
30	K	764352810	Demontáž žľabov pododkvapových polkruhových so sklonom do 30st. do rš 330 mm, -0,00330t	m	67,70	0,67	45,36
31	K	764359810	Demontáž kotlíka kónického, so sklonom žľabu do 30st., -0,00110t	ks	6,00	1,31	7,86
32	K	764397830	Demontáž dierkovej zastávky rš do 330 mm, so sklonom do 30°, -0,00424t	m	10,40	1,31	13,62
33	K	764430860	Demontáž oplechovania múrov a nadmuroviok do rš 800 mm, -0,00437t	m	9,40	1,85	17,39
34	K	764453845	Demontáž odpadového kolena horného dvojitého 200 mm, -0,00340t	ks	6,00	2,01	12,06
35	K	764454804	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 200 mm, -0,00432t	m	50,40	1,00	50,40
36	K	764456855	Demontáž odpadového kolena výtokového kruhového, s priemerom 120,150 a 200 mm, -0,00116t	ks	6,00	1,00	6,00
37	K	764731117	Oplechovanie múrov, atík, nadmuroviok z poplastovaného plechu do rš. 900 mm	m	9,40	35,45	333,23
38	K	764751113	Odpadová rúra kruhová D 150 mm z poplastovaného plechu	m	50,50	32,50	1 641,25
39	K	764751133	Koleno odpadovej rúry D 150 mm z poplastovaného plechu	ks	12,00	13,60	163,20
40	K	764761121	Žľab pododkvapový polkruhový R 125 mm, vrátane čela, hákov, rohov, kútov z poplastovaného plechu	m	62,50	24,65	1 540,63
41	K	764761231	Žľabový kotlík k polkruhovým žľabom D 125 mm z poplastovaného plechu	ks	6,00	15,15	90,90
42	K	998764202	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	61,44	1,39	85,40
D 767 Konštrukcie doplnkové kovové							102,26
43	K	767392801	Demontáž krytín striech z plechov nitovaných, - 0,00700t	m2	1,30	3,43	4,46
44	K	767996801	Demontáž ostatných doplnkov stavieb s hmotnosťou jednotlivých dielov konštrukcií do 50 kg, -0,00100t	kg	60,00	1,63	97,80
D 783 Nátery							6 168,96
45	K	783201812	Odstránenie starých náterov z kovových stavebných doplnkových konštrukcií oceľovou kefou - krytina strechy	m2	456,96	1,50	685,44
46	K	783271001	Nátery kov.stav.doplnk.konštr. polyuretánové jednonásobné 2x s emailovaním.- 105µm - krytina strechy	m2	456,96	12,00	5 483,52

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Školský areál - Lazy pod Makytou / SO 03 Materská škola+jedáleň s kuchyňou /

Objekt:

03 - Tepelná ochrana stav. zateplenie fasády

JKSO:

Miesto: Lazy pod Makytou č.súp. 148

KS:

Dátum: 18. 9. 2024

Objednávateľ:

Obec Lazy pod Makytou

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Facep s r.o.

IČO:

52303209

IČ DPH:

SK2120975318

Projektant:

Ing. Zuzana Šimúňová a kol.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

74 981,33

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	74 981,33	20,00%	14 996,27

Cena s DPH

v EUR

89 977,60

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

FACEP s.r.o.

Súhrady 78/1 911 05 Trenčín

IČO: 52 303 209

IČ DPH: SK2120975318

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Školský areál - Lazy pod Makytou / SO 03 Materská škola+jedáleň s kuchyňou /

Objekt: 03 - Tepelná ochrana stav. zateplenie fasády

Miesto:	Lazy pod Makytou č.súp. 148	Dátum:	18. 9. 2024
Objednávateľ:	Obec Lazy pod Makytou	Projektant:	Ing. Zuzana Šimúnová a kol.
Zhotoviteľ:	Facep s r.o.	Spracovateľ:	

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	74 981,33
HSV - Práce a dodávky HSV	74 297,19
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	58 075,00
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	14 004,91
99 - Presun hmôt HSV	2 217,28
PSV - Práce a dodávky PSV	684,14
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	111,20
732 - Ústredné kúrenie - strojovne	24,72
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	354,89
769 - Montáže vzduchotechnických zariadení	172,86
783 - Nátery	20,47

ROZPOČET

Stavba:

Školský areál - Lazy pod Makytou / SO 03 Materská škola+jedáleň s kuchyňou /

Objekt:

03 - Tepelná ochrana stav. zateplenie fasády

Miesto: Lazy pod Makytou č.súp. 148

Dátum: 18. 9. 2024

Objednávateľ: Obec Lazy pod Makytou

Projektant: Ing. Zuzana Šimúnová a kol.

Zhotoviteľ: Facep s r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

74 981,33

D HSVPráce a dodávky HSV

74 297,19

D 6Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

58 075,00

1	K	620991121	Zakrývanie výplní vonkajších otvorov s rámami a zárubňami, zábradlí, oplechovania, atď. zhotovené z lešenia akýmkoľvek spôsobom	m2	215,58	1,64	353,55
2	K	621462232	Vonkajšia omietka podhládov tenkovrstvová silikónová, hr. 2 mm	m2	87,70	13,40	1 175,18
3	K	622461111	Oprava vonkajšej omietky šľachtenej umelej škrabanej, opravená plocha do 10 %	m2	699,08	2,80	1 957,42
4	K	622464232	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová, silikónová, hr. 2 mm	m2	724,23	13,40	9 704,68
5	K	622464310	Vonkajšia omietka stien mozaiková, ručné miešanie a nanášanie	m2	39,71	24,02	953,83
6	K	625251352	Kontaktný zatepľovací systém hr. 50 mm - minerálne riešenie, zatĺkacie kotvy	m2	6,47	34,00	219,98
7	K	625251359	Kontaktný zatepľovací systém hr. 150 mm - minerálne riešenie, zatĺkacie kotvy	m2	633,98	57,00	36 136,86
8	K	625251371	Kontaktný zatepľovací systém ostenia hr. 20 mm (napr. BAUMIT, WEBER-TERRANOVA,...) - minerálne riešenie	m2	108,29	34,90	3 779,32
9	K	625251409	Kontaktný zatepľovací systém hr. 150 mm - riešenie pre sokel (XPS), zatĺkacie kotvy	m2	27,64	51,90	1 434,52
10	K	625251459	Kontaktný zatepľovací systém podzemných stien hr. 150 mm (XPS), zatĺkacie kotvy - pod úrovňou U.T.	m2	21,73	42,00	912,66
11	K	625251631	Kontaktný zatepľovací systém vonkajších podhládov hr. 40 mm - štandardné riešenie (biely EPS-F), zatĺkacie kotvy - podstrešná rímsa	m2	57,88	25,00	1 447,00

D 9Ostatné konštrukcie a práce-búranie

14 004,91

12	K	941941041	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	946,40	2,60	2 460,64
13	K	941941291	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	2 839,20	1,10	3 123,12
14	K	941941841	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	946,40	1,60	1 514,24
15	K	941955002	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	25,20	2,00	50,40
16	K	944944103	Ochranná sieť na boku lešenia zo siete Baumit	m2	946,40	1,10	1 041,04
17	K	944944803	Demontáž ochrannej siete na boku lešenia zo siete Baumit	m2	946,40	0,22	208,21
18	K	944945013	Montáž záchytnej striešky zriadenej súčasne s ľahkým alebo ťažkým lešením šírky nad 2 m	m	8,00	13,00	104,00
19	K	944945193	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia záchytnej striešky nad 2 m	m	24,00	3,00	72,00
20	K	944945813	Demontáž záchytnej striešky zriadovanej súčasne s ľahkým alebo ťažkým lešením šírky nad 2 m	m	8,00	3,10	24,80
21	K	953945102	Soklový profil hliníkový	m	88,24	8,50	750,04
22	K	953945111	Rohová lišta hliníková	m	279,32	1,73	483,22
23	K	953993011.SR	Montáž hniezdnej búdky na budovy pre vtáctvo z XPS polystyrénu s 1 až 3 komorami	ks	2,00	17,00	34,00
24	M	283810004110	Hniezdna budka pre vtáky BAT-MAN APUS3 XPS trojkomorová pre dážďovníky, polystyrén, šxvxhr 1000x150x160 mm	ks	2,00	45,00	90,00
25	K	953995113	Rohová lišta z PVC	m	172,96	2,60	449,70

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	K	953995115	Nadokenná lišta s odkvapovým nosom (PVC)	m	94,00	2,92	274,48
27	K	953995222	Ukončovací profil pri oplechovaní (plastový)	m	94,00	7,57	711,58
28	K	953997851	Okenná lišta APU	m	360,68	4,44	1 601,42
29	K	978015321	Otlčenie omietok vonkajších priečelí zložitejších, s vyškriabaním škár, očistením muriva, v rozsahu do 10 %, -0,00500t	m2	699,08	0,33	230,70
30	K	978015391	Otlčenie omietok vonkajších priečelí zložitejších, s vyškriabaním škár, očistením muriva, v rozsahu do 100 %, -0,05900t	m2	39,71	2,87	113,97
31	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	5,90	15,00	88,50
32	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km /9km/	t	53,13	0,50	26,57
33	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	5,90	10,04	59,24
34	K	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	17,71	1,12	19,84
35	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	5,90	48,00	283,20
36	K	979089715	Prenájom kontajneru 16 m3	ks	1,00	190,00	190,00
D 99 Presun hmôt HSV							2 217,28
37	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	85,28	26,00	2 217,28
D PSV Práce a dodávky PSV							684,14
D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti							111,20
38	K	711132107	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti novou fóliou položenou voľne na ploche zvislej	m2	21,73	3,28	71,27
39	M	6288000630	Nopová fólia FONDALINE PLUS 400 proti zemnej vlhkosti s radónovou ochranou, výška nopy 8 mm ONDULINE	m2	24,99	1,50	37,49
40	K	998711202	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	1,27	1,92	2,44
D 732 Ústredné kúrenie - strojovne							24,72
41	K	732620189	Posun čidla na zatepľovací systém - demontáž a spätná montáž, vrátane dodávky montážneho materiálu	ks	1,00	24,72	24,72
D 767 Konštrukcie doplnkové kovové							354,89
42	K	767330318	Montáž O.K. striešky od steny nad vonkajšie schody - zastrešenie z komorového polykarbonátu resp. akrylátu - po zateplení	ks	2,00	50,00	100,00
43	M	2838008120	LEXAN Thermoclear I.-dutinková doska z polykarbonátu, hr.16,0mm, farba číra,B=2100xdl.6000/7000mm	m2	4,79	29,15	139,63
44	K	767392802	Demontáž krytín striech z plechov skrutkovaných, - 0,00700t	m2	2,18	7,00	15,26
45	K	767996801	Demontáž ostatných doplnkov stavieb s hmotnosťou jednotlivých dielov konštrukcií do 50 kg, -0,00100t z dôvodu zateplenia	kg	50,00	2,00	100,00
D 769 Montáže vzduchotechnických zariadení							172,86
46	K	769036024	Montáž protidažďovej žalúzie prierezu 0.405-0.500 m2	ks	1,00	25,00	25,00
47	M	4290040431	Mriežka VZT AL rozmeru 450x900 mm	ks	1,00	133,20	133,20
48	K	769082870	Demontáž protidažďovej žalúzie prierezu 0.405-0.500 m2	ks	1,00	12,00	12,00
49	K	998769203	Presun hmôt pre montáž vzduchotechnických zariadení v stavbe (objekte) výšky nad 7 do 24 m	%	2,08	1,28	2,66
D 783 Nátery							20,47
50	K	783201812	Odstránenie starých náterov z kovových stavebných doplnkových konštrukcií oceľovou kefou	m2	0,72	2,78	2,00
51	K	783271001	Nátery kov.stav.doplnk.konstr. polyuretánové jednonásobné 2x s emailovaním.- 105µm	m2	0,72	18,73	13,49
52	K	783271007	Nátery kov.stav.doplnk.konstr. polyuretánové farby šedej základné - 35µm	m2	0,72	6,92	4,98

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Školský areál - Lazy pod Makytou / SO 03 Materská škola+jedáleň s kuchyňou /
Objekt:
04 - Okapový chodník

JKSO:
Miesto: Lazy pod Makytou č.súp. 148
Objednávateľ:
Obec Lazy pod Makytou
Zhotoviteľ:
Facep s r.o.
Projektant:
Ing. Zuzana Šimúňová a kol.
Spracovateľ:

KS:
Dátum: 18. 9. 2024
IČO:
IČ DPH:
IČO: 52303209
IČ DPH: SK2120975318
IČO:
IČ DPH:
IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			9 322,03
DPH základná znižená	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
	0,00	20,00%	0,00
	9 322,03	20,00%	1 864,41
Cena s DPH		v EUR	11 186,44

ProjektantSpracovateľ

Dátum a podpis:PečiatkaDátum a podpis:Pečiatka

ObjednávateľZhotoviteľ

FACEP s.r.o.
Súhrady 78/1 911 05 Trenčín
IČO: 52 303 209
IČ DPH: SK2120975318

Dátum a podpis:PečiatkaDátum a podpis:Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Školský areál - Lazy pod Makytou / SO 03 Materská škola+jedáleň s kuchyňou /

Objekt: **04 - Okapový chodník**

Miesto:	Lazy pod Makytou č.súp. 148	Dátum:	18. 9. 2024
Objednávateľ:	Obec Lazy pod Makytou	Projektant:	Ing. Zuzana Šimúňová a kol.
Zhotoviteľ:	Facep s r.o.	Spracovateľ:	

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	9 322,03
HSV - Práce a dodávky HSV	9 322,03
1 - Zemné práce	4 612,85
5 - Komunikácie	2 419,21
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	1 925,71
99 - Presun hmôt HSV	364,26

ROZPOČET

Stavba:

Školský areál - Lazy pod Makytou / SO 03 Materská škola+jedáleň s kuchyňou /

Objekt:

04 - Okapový chodník

Miesto: Lazy pod Makytou č.súp. 148

Dátum: 18. 9. 2024

Objednávateľ: Obec Lazy pod Makytou

Projektant: Ing. Zuzana Šimúnová a kol.

Zhotoviteľ: Facep s r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 9 322,03

D HSV Práce a dodávky HSV 9 322,03

D 1 Zemné práce 4 612,85

1	K	130901122	Búranie konštrukcií z prostého betónu prekladaného kameňom vo vykopávkach	m3	7,78	120,00	933,60
2	K	132311121	Hĺbenie rýh šírky nad 600 do 1300 mm v horninách tr. 4 súdržných - ručným alebo pneumatickým náradím	m3	30,08	69,00	2 075,52
3	K	132311139	Príplatok za lepivosť pri hĺbení rýh š nad 600 do 1300 mm ručným alebo pneumatickým náradím v horninetr. 4	m3	30,08	17,15	515,87
4	K	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	34,03	1,45	49,34
5	K	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	26,12	4,60	120,15
6	K	162501105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m /9km/	m3	235,12	0,50	117,56
7	K	167101100	Nakladanie výkopku tr.1-4 ručne	m3	3,95	8,97	35,43
8	K	171201201.R	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3 - dočasná skládka na pozemku investora	m3	3,95	7,48	29,55
9	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	26,12	0,61	15,93
10	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	41,80	15,00	627,00
11	K	175101201	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	3,95	23,52	92,90

D 5 Komunikácie 2 419,21

12	K	564681111	Podklad z kameniva hrubého drveného veľ. 63-125 mm s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 300 mm	m2	56,32	11,25	633,60
13	K	564752111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63mm(vibr.štrk) po zhut.hr. 150 mm	m2	51,86	8,58	444,96
14	K	596911112	Kladenie zámkovej dlažby do hr. 6 cm pre peších nad 20 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 6 cm	m2	51,86	13,63	706,85
15	M	59229013.PC	Zámková betónová dlažba hr. 40mm	m2	52,38	12,10	633,80

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 1 925,71

16	K	916561112	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	88,84	6,71	596,12
17	M	5921954590	Premac obrubník parkový 50x20x5 cm, sivý	ks	182,00	3,05	555,10
18	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	17,12	9,00	154,08
19	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km /9km/	t	154,04	0,36	55,45
20	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	17,12	6,00	102,72
21	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	17,12	27,00	462,24

D 99 Presun hmôt HSV 364,26

22	K	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	78,00	4,67	364,26
----	---	-----------	--	---	-------	------	--------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Školský areál - Lazy pod Makytou / SO 03 Materská škola+jedáleň s kuchyňou /

Objekt:

05 - Drenáž a vsakovacia šachta

JKSO:

Miesto: Lazy pod Makytou č.súp. 148

KS:

Dátum: 18. 9. 2024

Objednávateľ:

Obec Lazy pod Makytou

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Facep s r.o.

IČO:

52303209

IČ DPH:

SK2120975318

Projektant:

Ing. Zuzana Šimúňová a kol.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

26 834,05

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	26 834,05	20,00%	5 366,81

Cena s DPH

v EUR

32 200,86

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

FACEP s.r.o.

Súhrady 78/1 911 05 Trenčín

IČO: 52 303 209

IČ DPH: SK2120975318

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Školský areál - Lazy pod Makytou / SO 03 Materská škola+jedáleň s kuchyňou /

Objekt: **05 - Drenáž a vsakovacia šachta**

Miesto:	Lazy pod Makytou č.súp. 148	Dátum:	18. 9. 2024
Objednávateľ:	Obec Lazy pod Makytou	Projektant:	Ing. Zuzana Šimúnová a kol.
Zhotoviteľ:	Facep s r.o.	Spracovateľ:	

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	26 834,05
HSV - Práce a dodávky HSV	26 834,05
1 - Zemné práce	19 836,74
2 - Zakladanie	2 977,83
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	28,39
8 - Rúrové vedenie	1 427,74
99 - Presun hmôt HSV	2 563,35

ROZPOČET

Stavba:

Školský areál - Lazy pod Makytou / SO 03 Materská škola+jedáleň s kuchyňou /

Objekt:

05 - Drenáž a vsakovacia šachta

Miesto: Lazy pod Makytou č.súp. 148

Dátum: 18. 9. 2024

Objednávateľ: Obec Lazy pod Makytou

Projektant: Ing. Zuzana Šimúnová a kol.

Zhotoviteľ: Facep s r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

26 834,05

DHSVPráce a dodávky HSV

26 834,05

D1Zemné práce

19 836,74

1	K	132301201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm hor 4 do 100 m3	m3	58,06	28,00	1 625,68
2	K	132301209	Príplatok za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapažených i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 4	m3	58,06	2,12	123,09
3	K	132311121	Hĺbenie rýh šírky nad 600 do 1300 mm v horninách tr. 4 súdržných - ručným alebo pneumatickým náradím	m3	52,03	72,00	3 746,16
4	K	132311139	Príplatok za lepivosť pri hĺbení rýh š nad 600 do 1300 mm ručným alebo pneumatickým náradím v horninetr. 4	m3	52,03	13,00	676,39
5	K	133301101	Výkop šachty zapaženej hornina 4 do 100 m3	m3	16,49	61,00	1 005,89
6	K	133301109	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení šachiet zapažených i nezapažených v hornine 4	m3	16,49	9,89	163,09
7	K	151101102	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 4 m	m2	144,24	6,60	951,98
8	K	151101112	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 4 m	m2	144,24	3,90	562,54
9	K	151101201	Paženie stien bez rozopretia alebo vzopretia, príložné hĺbky do 4m	m2	32,97	3,21	105,83
10	K	151101211	Odstránenie paženia stien príložné hĺbky do 4 m	m2	32,97	1,13	37,26
11	K	161101501	Zvislé premiestnenie výkopku z horniny I až IV, nosením za každé 3 m výšky	m3	126,57	26,00	3 290,82
12	K	162201102.1	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	164,58	1,60	263,33
13	K	162501102.1	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	88,56	4,00	354,24
14	K	162501105.1	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m /9km/	m3	797,02	0,50	398,51
15	K	167101100	Nakladanie výkopku tr.1-4 ručne	m3	38,01	8,84	336,01
16	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	88,56	0,61	54,02
17	K	171201201.R	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3 - dočasná skládka na pozemku investora	m3	38,01	0,52	19,77
18	K	171209002.1	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	141,69	15,00	2 125,35
19	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	27,07	3,28	88,79
20	K	175101102	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	64,41	18,00	1 159,38
21	M	5833343100	Kamenivo ťažené hrubé 16-32 b	t	115,95	21,52	2 495,24
22	K	175101201	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	10,94	23,16	253,37

D2Zakladanie

2 977,83

23	K	211571101	Filtročná vrstva z kameniva drobného ťaženého triedeného 0-2mm	m3	0,17	650,00	110,50
24	K	211971121	Zhotov. oplášť. výplne z geotext. v ryhe alebo v záreze pri rozvinutej šírke oplášť. od 0 do 2, 5 m	m2	88,45	1,50	132,68
25	M	6936654500	Textília Geofiltex 63 63/30 300 g/m2 100% PP	m2	101,72	1,29	131,22
26	K	212752128	Tratívody z flexodrenážnych rúr DN 200 so zariadením lôžka pod potrubie	m	140,84	13,00	1 830,92
27	K	242321110	Plášť vodárenskej studne, akéhokoľvek tvaru, z betónu vodostavebného V 4-B30	m3	1,00	340,00	340,00

PČ		Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
28	K	242351112	Debnenie plášťa vodárenskej studne kopanej kruhovej		m2	8,78	42,00	368,76
29	K	243311112	Výplň na dne vodárenskej studne z betónu vodostavebného tr. V4-C 25/30		m3	0,19	205,00	38,95
30	K	271521111	Vankúše zhutnené pod základy z kameniva hrubého drveného, frakcie 16 - 125 mm		m3	0,31	80,00	24,80
D		6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie					28,39
31	K	631313411	Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 8/10 hr.nad 80 do 120 mm		m3	0,17	167,00	28,39
D		8	Rúrové vedenie					1 427,74
32	K	88126811	Navŕtanie DN 200, vrátane napojenia drenážneho potrubia do šachty a utesnenia		ks	10,00	22,00	220,00
33	K	894401111	Osadenie betónového dielca pre šachty, rovná alebo prechodová skruž TBS		ks	10,00	35,00	350,00
34	M	592246590	Skruž TBS 1000/500-S-betónový prefabrikát		ks	6,00	69,59	417,54
35	M	592246587	Skruž TBS 1000/250-S-betónový prefabrikát		ks	2,00	60,52	121,04
36	M	592258000	Zákrytová doska TBS 1200/200/625		ks	2,00	159,58	319,16
D		99	Presun hmôt HSV					2 563,35
37	K	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope		t	170,89	15,00	2 563,35

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Školský areál - Lazy pod Makytou / SO 03 Materská škola+jedáleň s kuchyňou /

Objekt:

06 - Súvisiace stavebné práce

JKSO:

Miesto: Lazy pod Makytou č.súp. 148

KS:

Dátum: 18. 9. 2024

Objednávateľ:

Obec Lazy pod Makytou

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Facep s r.o.

IČO:

52303209

IČ DPH:

SK2120975318

Projektant:

Ing. Zuzana Šimúnová a kol.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

18 958,30

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	18 958,30	20,00%	3 791,66

Cena s DPH

v EUR

22 749,96

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

FACEP s.r.o.
Súhrady 78/1 911 05 Trenčín
IČO: 52 303 209
IČ DPH: SK2120975318

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Školský areál - Lazy pod Makytou / SO 03 Materská škola+jedáleň s kuchyňou /

Objekt:

06 - Súvisiace stavebné práce

Miesto:	Lazy pod Makytou č.súp. 148	Dátum:	18. 9. 2024
Objednávateľ:	Obec Lazy pod Makytou	Projektant:	Ing. Zuzana Šimúnová a kol.
Zhotoviteľ:	Facep s r.o.	Spracovateľ:	

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	18 958,30
HSV - Práce a dodávky HSV	3 585,59
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	207,00
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	1 302,97
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	1 856,38
99 - Presun hmôt HSV	219,24
PSV - Práce a dodávky PSV	15 372,71
771 - Podlahy z dlaždíc	285,03
781 - Obklady	5 395,64
784 - Maľby	9 564,04
OST - Ostatné	128,00

ROZPOČET

Stavba:

Školský areál - Lazy pod Makytou / SO 03 Materská škola+jedáleň s kuchyňou /

Objekt:

06 - Súvisiace stavebné práce

Miesto: Lazy pod Makytou č.súp. 148

Dátum: 18. 9. 2024

Objednávateľ: Obec Lazy pod Makytou

Projektant: Ing. Zuzana Šimúnová a kol.

Zhotoviteľ: Facep s r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu18 958,30

D HSVPráce a dodávky HSV3 585,59

D 3Zvislé a kompletne konštrukcie207,00

1	K	340235211	Zamurovanie otvoru s plochou do 0, 0225 m2 tehkami pálenými v stenách hr. do 100 mm	ks	30,00	3,00	90,00
2	K	340235212	Zamurovanie otvoru s plochou do 0, 0225 m2 tehkami pálenými v stenách hr. nad 100 mm	ks	26,00	4,50	117,00

D 6Úpravy povrchov, podlahy, osadenie1 302,97

3	K	612401191	Omietka jednotlivých malých plôch vnútorných stien akoukoľvek maltou do 0, 09 m2	ks	56,00	3,90	218,40
4	K	612403399	Hrubá výplň rýh na stenách akoukoľvek maltou, akejkolvek šírky rýhy	m2	57,50	10,72	616,40
5	K	612409991	Začistenie omietok (s dodaním hmoty) okolo okien, dverí, podláh, obkladov atď.	m	15,60	2,78	43,37
6	K	613451154	Vnútorná omietka cement. pilierov a stĺpov štuková oceľ.hladená	m2	24,00	8,00	192,00
7	K	613451769	Vnútorná omietka cementová pilierov a stĺpov - príplatok za omietku na pletive (bez dodania pletiva) so štyrmi plochami	m2	24,00	4,00	96,00
8	K	613481111	Potiahnutie vnútorných stĺpov a pilierov, pletivom rabcovým	m2	24,00	5,70	136,80

D 9Ostatné konštrukcie a práce-búranie1 856,38

9	K	941955002	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	645,86	0,65	419,81
10	K	941955102	Lešenie ľahké pracovné v schodisku plochy do 6 m2, s výškou lešeňovej podlahy nad 1,50 do 3,5 m	m2	65,18	4,00	260,72
11	K	971033231	Vybúranie otvoru v murive teh. plochy do 0, 0225 m2 hr.do 150 mm, -0,00400t	ks	30,00	2,35	70,50
12	K	971033241	Vybúranie otvoru v murive teh. plochy do 0, 0225 m2 hr.do 300 mm, -0,00800t	ks	26,00	3,40	88,40
13	K	973031151	Výsekanie v murive z tehál výklenkov pohľadovej plochy väčších než 0, 25 m2, -1,80000t	m3	0,65	156,00	101,40
14	K	974032872	Vytváranie drážok ručným drážkovačom v tehľách hĺbky do 30 mm, š. do 70 mm, -0,00045 t	m	325,00	0,70	227,50
15	K	974032879	Vytváranie drážok ručným drážkovačom v tehľách hĺbky do 50 mm, š. do 150 mm, -0,00375 t	m	275,00	1,80	495,00
16	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	2,67	11,61	31,00
17	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km /9km/	t	24,05	0,31	7,46
18	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	2,67	9,90	26,43
19	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	2,67	48,00	128,16

D 99Presun hmôt HSV219,24

20	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	7,83	28,00	219,24
----	---	-----------	---	---	------	-------	--------

D PSVPráce a dodávky PSV15 372,71

D 771Podlahy z dlaždíc285,03

21	K	771415015	Montáž soklíkov do tmelu flexibilného mrazuvzdorného	m	3,40	7,00	23,80
22	K	771576312	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu flexibilného mrazuvzdorného	m2	4,31	27,00	116,37
23	M	5976457.PC	Dlaždice keramické mrazuvzdorné s protišmykovým povrchom	m2	5,12	26,74	136,91

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
24	K	998771202	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	2,89	2,75	7,95
D 781			Obklady	5 395,64			
25	K	781445161	Opravy obkladov stien keramických 6-10 ks/m2, - 0,0018t	ks	1 066,67	2,50	2 666,68
26	M	5978150000	Obkladačky pórovinové jednofarebné hladké A 150x150 la	m2	130,56	18,80	2 454,53
27	K	998781202	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	42,88	6,40	274,43
D 784			Maľby	9 564,04			
28	K	784410100	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	2 856,21	0,40	1 142,48
29	K	784410112	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov na schodisku výšky nad 3,80 m	m2	265,85	0,40	106,34
30	K	784410200	Mydlenie podkladu jednonásobné výšky do 3,80 m	m2	3 122,98	0,25	780,75
31	K	784418011	Zakrývanie otvorov, podláh a zariadení fóliou v miestnostiach alebo na schodisku	m2	380,32	0,80	304,26
32	K	784418012	Zakrývanie podláh a zariadení papierom v miestnostiach alebo na schodisku	m2	645,86	0,56	361,68
33	K	784452472	Maľby z maliarskych zmesí Primalex, Farmal, ručne nanášané tónované s bielym stropom dvojnásobné na jemnozrnný podklad výšky nad 3,80 m	m2	2 856,21	2,20	6 283,66
34	K	784453472	Maľby z maliarskych zmesí Primalex, Farmal, ručne nanášané tónované s bielym stropom dvojnásobné na jemnozrnný podklad na schodisku výšky nad 3,80 m	m2	265,85	2,20	584,87
D OST			Ostatné	128,00			
35	K	000209061	Kontrola technického stavu káblov a vedenia po obvodovej stene	hod	8,00	16,00	128,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Školský areál - Lazy pod Makytou / SO 03 Materská škola+jedáleň s kuchyňou /

Objekt:

07 - ELEKTROINŠTALÁCIA a bleskozvod

JKSO:

Miesto: Lazy pod Makytou č.súp. 148

KS:

Dátum: 18. 9. 2024

Objednávateľ:

Obec Lazy pod Makytou

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Facep s r.o.

IČO:

52303209

IČ DPH:

SK2120975318

Projektant:

Ing. Zuzana Šimúňová a kol.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

60 492,67

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	60 492,67	20,00%	12 098,53

Cena s DPH

v EUR

72 591,20

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

FACEP s.r.o.
Súhrady 78/1 911 05 Trenčín
IČO: 52 303 209
IČ DPH: SK2120975318

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Školský areál - Lazy pod Makytou / SO 03 Materská škola+jedáleň s kuchyňou /

Objekt: **07 - ELEKTROINŠTALÁCIA a bleskozvod**

Miesto:	Lazy pod Makytou č.súp. 148	Dátum:	18. 9. 2024
Objednávateľ:	Obec Lazy pod Makytou	Projektant:	Ing. Zuzana Šimúnová a kol.
Zhotoviteľ:	Facep s r.o.	Spracovateľ:	

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	60 492,67
21-M - Elektromontáže a materiál	60 492,67
21-M-Z - ZÁSUVKY A TECHNOLÓGIA	21 005,41
D1 - BLESKOZVOD	6 844,29
D2 - OSVETLENIE	29 113,79
OST - Ostatné HZS	2 686,00
VRN - Vedľajšie rozpočtové náklady	843,18
POZN - Poznámky	0,00

ROZPOČET

Stavba:

Školský areál - Lazy pod Makytou / SO 03 Materská škola+jedáleň s kuchyňou /

Objekt:

07 - ELEKTROINŠTALÁCIA a bleskozvod

Miesto: Lazy pod Makytou č.súp. 148

Dátum: 18. 9. 2024

Objednávateľ: Obec Lazy pod Makytou

Projektant: Ing. Zuzana Šimúnová a kol.

Zhotoviteľ: Facep s r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 60 492,67

D 21-M Elektromontáže a materiál 60 492,67

D 21-M-Z ZÁSUVKY A TECHNOLOGIA 21 005,41

1	K	210800106	Kábel medený uložený CHKE-R 3 x 2, 5, 5x1,5, 5x4	m	1 300,00	0,75	975,00
2	M	3411403608	Bezhalogénový kábel CHKE-R-J 3x2,5	m	1 250,00	1,75	2 187,50
3	M	3411403609,00000	Bezhalogénový kábel CHKE-R-J 5x4	m	90,00	3,71	333,90
4	K	210800P1	Kábel medený uložený CGSG 5x1,5/2,5/4/6	m	94,00	0,85	79,90
5	M	PC	kábel CGSG-J 5x4	m	10,00	4,11	41,10
6	M	PC.1	kábel CGSG-J 5x6	m	24,00	5,29	126,96
7	M	PC.2	kábel CGSG-J 5x2,5	m	40,00	2,58	103,20
8	M	PC.3	kábel CGSG-J 5x1,5	m	20,00	1,89	37,80
9	K	210800527	Vodič medený voľne uložený CYA 16-35	m	290,00	0,55	159,50
10	M	3410403400	Vodič H07 Z-K 16 žz	m	200,00	3,85	770,00
11	M	3410403400.1	Vodič H07 Z-K 25 žz	m	80,00	5,60	448,00
12	M	3410403400.2	Vodič H07 Z-K 35 žz	m	15,00	6,60	99,00
13	K	210800627	Vodič medený NN voľne uložený CYA 4-6	m	130,00	0,55	71,50
14	M	3410414300	Vodič H07 Z-K 4 žz	m	50,00	0,98	49,00
15	M	3410414300.1	Vodič H07 Z-K 6 žz	m	80,00	1,40	112,00
16	K	210220321	Svorka na potrub."Bernard" vrát. pásika(bez vodiča a prípoj. vodiča)	ks	20,00	1,40	28,00
17	M	3540402711	Bernard sv.zem. ZSA 16 pl. potr+med.pásik	ks	20,00	0,70	14,00
18	K	210-PC	Svorkovnica hlavného pospájania	ks	3,00	12,00	36,00
19	M	3450600402	Ekvipotencionálna svorkovnica HOP krytá	ks	3,00	12,73	38,19
20	K	21011000P	SPÍNAČ ŠPECIÁLNY CENTR. A TOTAL STOP	ks	10,00	5,44	54,40
21	M	345020000P	STOP TLAČIDLO S ČERV. HRIBIKOM A ARETÁCIOU V NULE, IP55	ks	10,00	30,67	306,70
22	K	21011000P.1	SPÍNAČ NASTENNY 400V/25-63-MONTAZ	ks	20,00	5,20	104,00
23	M	34502000P1	SPINAC 400V/63A, IP55	ks	6,00	66,50	399,00
24	M	34502000P2	SPINAC 400V/40A, IP55	ks	11,00	59,50	654,50
25	M	34502000P3	SPINAC 400V/25A, IP55	ks	3,00	38,50	115,50
26	M	3452106600	G-Káblové oko CU 16x 8 KU	ks	56,00	0,70	39,20
27	K	210010034	Rúrka elektroinšt. ohybná kovová, "Kopex", uložená voľne alebo pod omietkou typ 2429, 29 mm	m	545,00	1,20	654,00
28	M	345070680P	I-Rúrka HFXP 25 čierna bezhalog.	m	160,00	1,68	268,80
29	M	345070680P.1	I-Rúrka HFX 25 čierna bezhalog.	m	300,00	1,12	336,00
30	M	345070680P.2	I-Rúrka HFXP 40 čierna bezhalog.	m	25,00	3,20	80,00
31	M	345070680P.3	I-Rúrka HFXP 50 čierna bezhalog.	m	60,00	9,10	546,00
32	K	210800106.1	Kábel medený uložený CHKE-R 5 x 2, 5	m	110,00	0,60	66,00
33	M	3411403608.1	Bezhalogénový kábel CHKE-R-J 5x2,5	m	120,00	2,45	294,00
34	K	210800114	Kábel medený uložený 5 x 16	m	125,00	1,20	150,00
35	M	PC.4	kábel CGSG-J 5x10	m	16,00	9,36	149,76
36	M	3411403804	Kábel CHKE-R-J 5x6	m	80,00	6,58	526,40
37	M	3411403803,00000	Kábel CHKE-R-J 5x10	m	40,00	9,80	392,00
38	K	210800106.2	Kábel medený uložený CHKE-R 3,5 x 1, 5	m	235,00	0,60	141,00
39	M	3411403832	Bezhalogénový kábel CHKE-R-O 3x1,5	m	60,00	1,19	71,40

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
40	M	3411403611	Bezhalogénový kábel CHKE-R-J 5x1,5	m	60,00	1,89	113,40
41	M	3411403611.1	Bezhalogénový kábel CHKE-R-J 7x1,5	m	60,00	2,59	155,40
42	K	210010351	Škatuľová rozvodka z lisov. izolantu vrátane ukončenia káblov a zapojenia vodičov typ 6455-11 do 4 mm2	ks	48,00	7,00	336,00
43	M	3450927000	Krabica svorkova , IP55, bezhalogen	ks	20,00	2,80	56,00
44	M	3450927000.1	Krabica A10/BP OBO - UZEMŇOV.,bezhalogen	ks	28,00	0,63	17,64
45	K	210020309	Káblový žľab pozink. vrátane príslušenstva, 50/250 mm vrátane podp. Mont.	m	12,00	8,00	96,00
46	M	345060000P	Žľab MARS 50/250 S POKLOPOM, uchytenie, uhly	m	12,00	20,65	247,80
47	M	PC.5	VIAZACIA PÁSKA PRE KÁBEL	ks	500,00	0,04	20,00
48	K	210020302	Káblový žľab HMIK 16/16,25/40 mont.	m	35,00	6,73	235,55
49	M	345060000P.1	Žľab HMIK16x16 S POKLOP., uchyť., uhly	m	20,00	4,90	98,00
50	M	345060000P.2	Žľab HMIK25x40 S POKLOP., uchyť., uhly	m	15,00	11,50	172,50
51	M	PC.6	SUŠIČ RUK, 230V/1,2kW, IP44	ks	3,00	80,50	241,50
52	M	5538105968P	Tesniaci tmel s protipožiarnou ochranou HILTI, INTUBIT	ks	12,00	11,47	137,64
53	K	210111012	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená vrátane zapojenia 10/16 A 250 V 2P + Z a slaboprúdova	ks	64,00	4,80	307,20
54	M	3450317777	Zásuvka jednonásobná biela, IP44, POLOZAP. 230V/16A, +detská poistka	ks	60,00	8,40	504,00
55	M	3450317777.1	Zásuvka jednonásobná biela, IP44, POLOZAP. 230V/16A s prep. ochr.+ detská poistka	ks	4,00	8,40	33,60
56	K	210020780PP	Prestup pre káble 3-15, protipožiarna stenová prepážka z protipožiarnych vložiek hrúbka prepážky do 400 mm	ks	12,00	66,00	792,00
57	K	21011100P	ZÁSUVKA NASTENNA, MONTAZ	ks	9,00	3,19	28,71
58	M	3450317777.1	Zásuvka nástenná, dvojité, IP55	ks	6,00	15,05	90,30
59	M	345031777P	Zásuvka nástenná, S VYPINACOM. 400V/16A, 5P, IP55	ks	3,00	24,50	73,50
60	K	210010321	Krabica odbočná s viečkom, svorkovnicou vrátane zapojenia (1903, KR 97) kruhová	ks	10,00	6,00	60,00
61	M	3450907010	Krabica do sadrok. 97 bezhalogen s viečkom	ks	10,00	3,56	35,60
62	K	210010301	Krabica prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	ks	100,00	1,37	137,00
63	M	3450906510,00000	Krabica DO MURIVA, PRÍSTR. BEZHALOG	ks	98,00	0,40	39,20
64	M	34509065101	Krabica DO SADROK., PRÍSTR. BEZHALOG	ks	2,00	0,89	1,78
65	K	210010321	Krabica odbočná s viečkom, svorkovnicou vrátane zapojenia (1903, KR 97) kruhová	ks	25,00	6,02	150,50
66	M	3450907010.1	Krabica do muriva 97 bezhalogen s viečkom	ks	25,00	1,40	35,00
67	M	3450633166	Svorkovnica SP-96 bezhalog	ks	35,00	2,03	71,05
68	M	PC.7	DROBNY MONTAZNY A SPOJOVACI MATERIAL	sa	1,00	74,31	74,31
69	M	PC.5	VIAZACIA PÁSKA PRE KÁBEL	ks	300,00	0,04	12,00
70	M	PC HA	SKRINA SR1.1, dodavka vc. montaze	ks	1,00	944,93	944,93
71	K	210810111	Silový kábel medený 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 1 kV 5x50-70	m	24,00	7,00	168,00
72	M	34101060P1	kábel CYKY-J 5x70	m	12,00	57,90	694,80
73	M	34101060P2	kábel CYKY-J 5x50	m	12,00	41,40	496,80
74	K	210100259	Ukončenie celoplastových káblov zmrašť. záklopkou alebo páskou do 5 x 10 mm2	ks	26,00	3,50	91,00
75	K	210100001	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2.5 mm2	ks	68,00	0,70	47,60
76	K	210190003	Montáž rozvodnice do váhy 100 kg	ks	1,00	80,00	80,00
77	M	357PC1	Rozvádzač RM1 IP54/20 ZAPUST. komplet s atestom	ks	1,00	1 357,41	1 357,41
78	K	210190004	Montáž rozvodnice do váhy 150 kg	ks	1,00	100,00	100,00
79	M	357PC2	Rozvádzač RM2 IP54/20 komplet s atestom	ks	1,00	1 592,48	1 592,48

D	D1	BLESKOZVOD				6 844,29	
80	K	210220021	Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svoriek, prepojenia, izolácie spojov FeZn do 120 mm2	m	170,00	1,55	263,50
81	M	3544112000	Páska uzemňovacia 30x4 mm	kg	140,00	1,89	264,60
82	M	156152250P	FeZn10 D 10.00mm	m	30,00	1,44	43,20
83	K	210220101	Zvodový vodič včítane podpery FeZn do D 10 mm, A1 D 10 mm Cu D 8 mm	m	290,00	1,19	345,10
84	M	1561522500	AlMgSi D 8.00mm	m	290,00	1,42	411,80
85	M	3540404800,00000	HR-Podpera PV 17-4	ks	70,00	1,19	83,30

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
86	M	3540404800,000 00.1	HR-Podpera PV 23	ks	190,00	0,77	146,30
87	M	3540404800,000 00.2	HR-Podpera PV 05	ks	12,00	0,84	10,08
88	K	210220221	Zachyt.a zemn. tyč včít. upevnenia na oceleovú konštrukciu, betón do 3 m dĺžky tyče	ks	9,00	27,00	243,00
89	M	354030050P	ZEMNIACA TYČ ZT2000	ks	9,00	17,50	157,50
90	K	210220401	Označenie zvodov štítkami smaltované, z umelej hmoty	ks	9,00	2,00	18,00
91	K	210220221	Zachyt.a zemn. tyč včít. upevnenia na oceleovú konštrukciu, betón do 3 m dĺžky tyče	ks	1,00	27,00	27,00
92	M	3540300500	HR-Zberná tyč AlMgSi2000	ks	2,00	21,00	42,00
93	M	3540402200	HR-Ochranná strieška OS 07	ks	2,00	2,80	5,60
94	M	354040570P1	HR-drobný montážny materiál, asfalt a pod.	sada	1,00	94,86	94,86
95	K	210220301	Bleskozvodová svorka do 2 skrutiek (SS, SR 03)	ks	16,00	2,20	35,20
96	M	3544199600	Svorka SR 03 d 6-12 mm nerez	ks	16,00	2,24	35,84
97	K	210220301	Bleskozvodová svorka do 2 skrutiek (SS, SR 03)	ks	160,00	2,20	352,00
98	M	3540406800	HR-Svorka SS - nerez	ks	160,00	1,30	208,00
99	K	210220302	Bleskozvodová svorka nad 2 skrutky (ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02)	ks	33,00	2,20	72,60
100	M	3540407000	HR-Svorka ST	ks	12,00	1,30	15,60
101	M	3540406300	HR-Svorka SP nerez	ks	14,00	0,84	11,76
102	M	3540408100	HR-Svorka SK nerez	ks	7,00	2,10	14,70
103	K	210220302	Bleskozvodová svorka nad 2 skrutky (ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02)	ks	16,00	2,20	35,20
104	M	3540406500	HR-Svorka SR 02 nerez	ks	16,00	2,10	33,60
105	K	210220302	Bleskozvodová svorka nad 2 skrutky (ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02)	ks	20,00	2,20	44,00
106	M	3540408300	HR-Svorka SZ- nerez	ks	7,00	2,24	15,68
107	M	3540405900	HR-Svorka SJ 01 nerez	ks	4,00	2,87	11,48
108	M	3540406200	HR-Svorka SO nerez	ks	9,00	1,46	13,14
109	K	210220372	Ochranný uhlík OU alebo rúrka	ks	7,00	3,00	21,00
110	M	354040P	Ochranný uholník OU	ks	7,00	7,70	53,90
111	M	354040P.1	Držiak ochr. uholníka DUD vrut 8 L=290	ks	14,00	1,68	23,52
112	M	354030050P.1	CUI VODIČ 3,5m DEHN+ príchytka	ks	2,00	272,00	544,00
113	M	3540300PC	HR-DILATAČNÁ PREPOJKA DEHN pre vodič 8mm /tep. rozťažnosť/	ks	8,00	4,90	39,20
114	M	5489511000	Štítok smaltovaný do 5 písmen 10x15 mm	ks	9,00	0,77	6,93
115	K	460010024	VYTYCENIE TRASY V ZASTAVANOM TERENE	m	130,00	1,50	195,00
116	K	460200643	Vykop ryhy hl.0,8, š.0,65, tr.III	m	130,00	7,60	988,00
117	K	460560643	Zahos ryhy hl.0,8, š.65	m	130,00	2,90	377,00
118	K	460620013	PROVIZORNA UPRAVA TERENU	m2	75,00	1,50	112,50
119	M	PC.8	Izolačná tyč IZT-V, J 960	ks	4,00	9,80	39,20
120	M	PC.9	Držiak D-OH ST UNI/ST	ks	4,00	2,10	8,40
121	K	46 M	Rezanie škáry	m	20,00	14,00	280,00
122	K	46 M.1	Búranie živých povrchov a spatna uprava asfaltu	m2	10,00	24,00	240,00
123	M	PC.10	ŠTRKODRVA A ASFALT	m3	3,00	287,00	861,00

D		D2	OSVETLENIE	29 113,79			
124	K	210010034	Rúrka elektroinšt. ohýbná kovová, "Kopex", uložená voľne alebo pod omietkou typ 2429, 29 mm	m	68,00	1,20	81,60
125	M	345070680P.1	I-Rúrka HFX 25 čierna bezhalog.	m	50,00	1,12	56,00
126	M	345070680P.3	I-Rúrka HFXP 50 čierna bezhalog.	m	18,00	8,75	157,50
127	K	210010301	Krabica prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	ks	62,00	1,39	86,18
128	M	3450906510,000 00	Krabica DO MURIVA, PRÍSTR. BEZHALOG	ks	60,00	0,18	10,80
129	M	34509065101	Krabica DO SADROK., PRÍSTR. BEZHALOG	ks	2,00	0,77	1,54
130	K	210010321	Krabica odbočná s viečkom, svorkovnicou vrátane zapojenia (1903, KR 97) kruhová	ks	62,00	4,33	268,46
131	M	3450907010.2	Krabica do muriva bezhalogen s viečkom 97	ks	60,00	1,65	99,00
132	M	3450907010	Krabica do sadrok. 97 bezhalogen s viečkom	ks	2,00	4,34	8,68
133	M	3450633166	Svorkovnica SP-96 bezhalog	ks	62,00	2,45	151,90

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
134	K	210010351.1	Škatuľová rozvodka z lišov. izolantu vrátane ukončenia káblov a zapojenia vodičov typ 6455-11 do 4 mm2 a vonkajšie	ks	28,00	5,60	156,80
135	M	3450927000	Krabica svorkova , IP55, bezhalogen	ks	20,00	2,90	58,00
136	K	210020302.1	Káblový žľab MARS-HMIK 20/40, 50/62, 16/16,25/40 mont.	m	20,00	7,80	156,00
137	M	345060000P.3	Žľab HMIK16x16 /LHD20/20/S POKLOP., uchyť., uhly	m	20,00	1,55	31,00
138	K	210810111.1	Silový kábel medený 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 1 kv 5x50	m	74,00	3,00	222,00
139	M	3410106000	kábel CYKY-J 5x35	m	10,00	28,00	280,00
140	M	3410106000.1	Bezhalogénový kábel CHKE-R-J 5x25	m	10,00	25,20	252,00
141	M	3411403642	Bezhalogénový kábel CHKE-R-J 5x10	m	35,00	10,08	352,80
142	M	3411403642.1	Bezhalogénový kábel CHKE-R-J 5x16	m	25,00	16,09	402,25
143	K	210-PC.1	Výstražná a označovacia tabuľka včítane montáže, pre kúpeľne	ks	2,00	0,63	1,26
144	M	5482302200	Tabuľka výstražná dvojfarebná 21x15 mm	ks	2,00	3,00	6,00
145	K	210100001	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2.5 mm2	ks	64,00	0,78	49,92
146	K	210100003	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 16 mm2	ks	4,00	2,02	8,08
147	M	3452105500	G-Káblové oko CU 10x10 KU-L	ks	12,00	0,60	7,20
148	M	3452106600	G-Káblové oko CU 16x 8 KU	ks	6,00	0,60	3,60
149	M	2830127500	Bužírka zmršťovacia čierna 6,4-3,2 mm typ: ZS064	ks	7,20	0,62	4,46
150	K	210100259	Ukončenie celoplastových káblov zmršť. záklopkou alebo páskou do 5 x 10 mm2	ks	6,00	6,51	39,06
151	M	3438150510	Izolačné pásky čierna 10m x 19mm typ: FEK10	ks	22,00	0,42	9,24
152	M	3438153000	Izolačné pásky zeleno-žltá 10m x 19mm typ: ZS10	ks	11,00	0,53	5,83
153	K	210190004	Montáž rozvodnice do váhy 150 kg	ks	4,00	100,00	400,00
154	M	357PC3	Rozvádzač RS1 ZAPUST., IP54 komplet s atestom	ks	1,00	1 287,25	1 287,25
155	M	357PC4	Rozvádzač RS2 NÁST., IP54 komplet s atestom	ks	1,00	1 589,50	1 589,50
156	M	357PC5	Rozvádzač RS3 EI30 DP1-S komplet s atestom, požiaru odolný EI30, zapust.	ks	1,00	2 175,15	2 175,15
157	M	357PC6	Rozvádzač RS4 EI30 DP1-S zapust. komplet s atestom	ks	1,00	2 092,20	2 092,20
158	K	21011000P	SPÍNAČ ŠPECIÁLNY CENTR. A TOTAL STOP	ks	1,00	5,42	5,42
159	M	345020000P	STOP TLAČIDLO S ČERV. HRIBIKOM A ARETÁCIU V NULE, IP55	ks	1,00	34,30	34,30
160	K	210110041	Spínač polozapustený a zapustený vč.zapojenia jednopólový - radenie 1	ks	12,00	2,50	30,00
161	M	3450202870P	SPÍNAČ BIELY, RAD.01 , IP44, POLOZAP.	ks	12,00	8,04	96,48
162	K	210110043	Spínač polozapustený a zapustený vč.zapojenia sériový prep.stried. - radenie 5	ks	6,00	2,97	17,82
163	M	3450202890P	SPÍNAČ BIELY, RAD.05 , IP44, POLOZAP.	ks	6,00	8,04	48,24
164	K	210110044	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia dvojité prep.stried. - radenie 5 B	ks	4,00	4,58	18,32
165	M	3450202950	SPÍNAČ BIELY, RAD.06 2x IP44	ks	4,00	8,04	32,16
166	K	210110045	Spínač polozapustený a zapustený vč.zapojenia stried.prep.- radenie 6	ks	24,00	2,70	64,80
167	M	3450202910	SPÍNAČ BIELY, RAD.06, IP44, POLOZAPUST.	ks	24,00	8,04	192,96
168	K	210110046	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia	ks	8,00	3,00	24,00
169	M	3450202915	SPÍNAČ SENZOROVÝ, 230V/10A/ IP44	ks	8,00	72,45	579,60
170	K	210110041.1	Spínač polozapustený a zapustený vč.zapojenia - radenie 0-1	ks	9,00	2,27	20,43
171	M	345020000P.1	SPÍNAČ BIELY, RAD.0-1, TLAČIDL.3558A-80940B IP44	ks	9,00	8,40	75,60
172	K	21011000P.2	Spínač nastenny raenie 01+05+06	ks	31,00	4,79	148,49
173	M	345020000P.2	SPÍNAČ NÁSTENNÝ, RAD.01, IP55	ks	13,00	7,69	99,97
174	M	345020000P.3	SPÍNAČ BIELY POLOZAP. IP44, RAD.07	ks	7,00	6,55	45,85
175	M	345020000P.4	SPÍNAČ NÁSTENNÝ, RAD.06, IP55	ks	10,00	7,69	76,90
176	M	345020000P.5	VLHKOSTNE ČIDLO IP44, 230V/10A	ks	1,00	21,00	21,00
177	K	210800105	Kábel uložený pod om. CYKY3 x 1, 5	m	390,00	0,75	292,50
178	M	3411403832	Bezhalogénový kábel CHKE-R-O 3x1,5	m	390,00	1,19	464,10
179	K	210800105.1	Kábel uložený pod om. CYKY3/5/7/ x 1, 5	m	2 450,00	0,95	2 327,50
180	M	3411403611.2	Bezhalogénový kábel CHKE-R-J 3x1,5	m	950,00	1,19	1 130,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
181	M	3411403611	Bezhalogénový kábel CHKE-R-J 5x1,5	m	1 350,00	1,89	2 551,50
182	M	3411403611.1	Bezhalogénový kábel CHKE-R-J 7x1,5	m	190,00	2,94	558,60
183	M	3411403611.3	Bezhalogénový kábel CHKE-V-J 7x1,5	m	10,00	2,94	29,40
184	K	210201067	Svietidlo LED, žiarivk., priem. stropné	ks	38,00	9,00	342,00
185	M	348PC1	Svietidlo priemyselne LED 56W, 5800lm, stropne, 1250mm P65, ako JET LED	ks	29,00	22,75	659,75
186	M	348PC4	Svietidlo priemyselne LED 56W, 5800lm, stropne, IP65 +nudz. 1h. ako JET LED	ks	9,00	70,00	630,00
187	K	210201061	Svietidlo žiarivkové - 36-51W, do podhl.	ks	36,00	7,00	252,00
188	M	3480207118	Svietidlo stropne LED 3030lm 33W, IP40, kryt OPAL ako POLY LED	ks	26,00	29,40	764,40
189	M	3480207233	Svietidlo stropne LED 3030lm 33W, IP40, kryt OPAL ako POLY LED s 1h núdz.	ks	10,00	29,40	294,00
190	K	210200012	Svietidlo LED 15 W, stropne, bočné	ks	42,00	7,00	294,00
191	M	3480704222	Svietidlo LED 15W, 1200lm +1h nudz. IP54, TRII	ks	4,00	29,40	117,60
192	M	3480704222.1	Svietidlo LED 15W. IP54, TRII, 1200lm	ks	38,00	29,40	1 117,20
193	K	210201061	Svietidlo žiarivkové - 36-51W, do podhl.	ks	19,00	8,00	152,00
194	M	3480204500	Svietidlo LED gen.3 1200x300 51W, SUR, 5200lm kryt DMP, IP40 predradnik DALI, ako BASIC LED	ks	19,00	61,60	1 170,40
195	M	PC.11	Ventilátor odsávací vc. potrubia, klapky, IP44 s dobehom a tep. poistkou.	ks	7,00	28,70	200,90
196	M	34802000P1	IZOLAČNÁ PÁSKA	ks	5,00	0,42	2,10
197	K	210200118	Svietidlo LED VONKAJSIE	ks	4,00	16,00	64,00
198	M	3480704222.2	Svietidlo LED 15W,IP65, TRII	ks	2,00	139,25	278,50
199	M	3480704222.3	Svietidlo LED 15W, S NÚDZ. ZDROJOM, IP65, TRII	ks	2,00	151,25	302,50
200	K	210205400	Núdzové orientačné svietidlo NM 1/MM	ks	26,00	9,20	239,20
201	M	3480119430	Svietidlo 5xLED, 1x11W 1hod, núdzový režim, autotest, piktogram, IP44, 3h	ks	23,00	26,59	611,57
202	M	3480119430.1	Svietidlo 5xLED, 1x11W 1hod, núdzový režim, autotest, piktogram, IP65, 3h	ks	3,00	26,59	79,77
203	K	21011000P.3	SPÍNAČ ŠPECIÁLNY SENZOR	ks	13,00	4,00	52,00
204	M	PC S	Snímač pohybu exterier, IP65	ks	2,00	10,85	21,70
205	M	PC S1	Snímač pohybu mikrovl. 360st., IP44 /WC	ks	11,00	10,85	119,35
206	M	PC HA.1	SKRINA SR2.2, dodavka vc. montaze	ks	1,00	940,31	940,31
207	M	PC K1	Krabica do zateplenia pre prístroj zap.	ks	4,00	16,10	64,40
208	M	PC K1.1	Krabica do zateplenia pre svietidlo	ks	4,00	18,20	72,80
209	K	210020780PP	Prestup pre káble 3-15, protipožiarna stenová prepážka z protipožiarnych vložiek hrúbka prepážky do 400 mm	ks	12,00	53,00	636,00
210	M	5538105968P	Tesniaci tmel s protipožiarnou ochranou HILTI, INTUBIT	ks	12,00	11,47	137,64

D OST Ostatné HZS 2 686,00

211	K	HZS 1	Stavebno montážne práce náročné - prehliadky pracoviska a revízie (Tr 4) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	36,00	25,00	900,00
212	K	HZS 2	Stavebno montážne práce murárske v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	24,00	14,00	336,00
213	K	HZS 3	Demontáže v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	48,00	9,00	432,00
214	K	HZS 4	Pom. a neocenené práce elektro v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	36,00	12,00	432,00
215	K	HZS 5	PLOŠINA ZVÍHACIA S OBSLUHOU	hod	16,00	31,00	496,00
216	K	HZS 6	Zameranie jestv. vedeni v trase vykopu pripojky NN	hod	2,00	45,00	90,00

D VRN Vedľajšie rozpočtové náklady 843,18

217	K	MD	Mimostavenisková doprava z materiálu	%	67,25	4,00	269,00
218	K	PD	Presun dodávok - rozvádzače	%	21,27	9,00	191,43
219	K	PM	Podružný materiál z materiálu	%	31,26	7,66	239,45
220	K	PPV	Podiel pridružených výkonov z montáže	%	9,65	14,85	143,30

D POZN Poznámky 0,00

221	K	1	ROZPOČET JE ORIENTACNY, PRESNE CENY A VYMERY SKONTROLOVAT PRED REALIZACIOU A PODLA AKTUALNYCH CENNÍKOV PREDAJCOV MATERIALU A CENNÍKOV MONTÁŽE.		0,00	0,00	0,00
-----	---	---	--	--	------	------	------

PČ Typ			Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
222	K	2		ROZPOCET NEOBSAHUJE SLABOPRUD - TLF SIET, kompletnú PC SIET iba prípravu, TV SIET, EPS, EZS, EVAK. ROZHLAS OZVUCENIE, MaR KOTOLNE A POD.		0,00	0,00	0,00
223	K	3		CENY MATERIALOV Z VELKOOBCHODU		0,00	0,00	0,00
224	K	4		MATERIAL A PRACE, KTORE Z DOVODU VYBERU VARIANTY ALEBO AK NEBUDE POUŽITÉ JE NUTNE INVESTORovi ODRATAT Z ROZPOCTU, PRIPADNE MATERIAL VRATIT.		0,00	0,00	0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Školský areál - Lazy pod Makytou / SO 03 Materská škola+jedáleň s kuchyňou /

Objekt:

08 - Vykurovanie

JKSO:

Miesto: Lazy pod Makytou č.súp. 148

KS:

Dátum: 18. 9. 2024

Objednávateľ:

Obec Lazy pod Makytou

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Facep s r.o.

IČO:

52303209

IČ DPH:

SK2120975318

Projektant:

Ing. Zuzana Šimúňová a kol.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

20 521,47

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	20 521,47	20,00%	4 104,29

Cena s DPH

v EUR

24 625,76

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

FACEP s.r.o.

Súhrady 78/1 911 05 Trenčín

IČO: 52 303 209

IČ DPH: SK2120975318

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Školský areál - Lazy pod Makytou / SO 03 Materská škola+jedáleň s kuchyňou /

Objekt: **08 - Vykurovanie**

Miesto:	Lazy pod Makytou č.súp. 148	Dátum:	18. 9. 2024
Objednávateľ:	Obec Lazy pod Makytou	Projektant:	Ing. Zuzana Šimúnová a kol.
Zhotoviteľ:	Facep s r.o.	Spracovateľ:	

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	20 521,47
D1 - PRÁCE A DODÁVKY PSV	20 521,47
713 - Izolácie tepelné	109,05
722 - Vnútorný vodovod	536,83
725 - Zariaďovacie predmety	262,31
732 - Strojovne	836,77
733 - Rozvod potrubia	6 764,12
734 - Armatúry	3 694,02
735 - Vykurovacie telesá	7 631,97
783 - Nátery	686,40

ROZPOČET

Stavba: Školský areál - Lazy pod Makytou / SO 03 Materská škola+jedáleň s kuchyňou /

Objekt: 08 - Vykurovanie

Miesto: Lazy pod Makytou č.súp. 148 Dátum: 18. 9. 2024

Objednávateľ: Obec Lazy pod Makytou Projektant: Ing. Zuzana Šimúnová a kol.

Zhotoviteľ: Facep s r.o. Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 20 521,47

D D1 PRÁCE A DODÁVKY PSV 20 521,47

D 713 Izolácie tepelné 109,05

1	M	283 7710286	Izolácia potrubia Rockwool Pipo ALS 40/60 alebo ekvivalent od iného výrobcu	m	10,00	6,41	64,10
2	K	71346-3212	Montáž tep. izol. potrubia rúrk. puzdrami s Al fóliou a Al páskou 1x D do 10 cm	m	10,00	2,62	26,20
3	K	99871-3201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	18,75	1,00	18,75

D 722 Vnútorný vodovod 536,83

4	K	722.1-31	Vodovodné potrubie vnútorné z rúr pozink. DN 15	m	10,00	15,60	156,00
5	K	722.1-32	Vodovodné potrubie vnútorné z rúr pozink. DN 20	m	10,00	16,89	168,90
6	K	72218-1231	Ochrana vodovodného potrubia prílepenými tepelnoizolačnými rúrami z PE hr do 15 mm DN do 22 mm	m	10,00	2,20	22,00
7	K	72218-1232	Ochrana vodovodného potrubia prílepenými tepelnoizolačnými rúrami z PE hr do 15 mm DN do 42 mm	m	30,00	2,80	84,00
8	K	72223-1061	Armat. vodov. s 2 závitmi, ventil spätný VE 3030 G 1/2	kus	1,00	4,76	4,76
9	K	72223-1062	Armat. vodov. s 2 závitmi, ventil spätný VE 3030 G 3/4	kus	2,00	7,55	15,10
10	K	72223-1161	Armat. vod. s 2 závit. ventil poistný priamy ON 137030 G1/2	kus	2,00	5,12	10,24
11	K	72223-2122	Kohút guľový priamy G 1/2 PN 42 do 185°C plnoprietokový s guľou DADO vnútorný závit	kus	2,00	16,57	33,14
12	K	72223-2123	Kohút guľový priamy G 3/4 PN 42 do 185°C plnoprietokový s guľou DADO vnútorný závit	kus	4,00	4,24	16,96
13	K	99872-2201	Presun hmôt pre vnút. vodovod v objektoch výšky do 6 m	%	47,65	0,54	25,73

D 725 Zariaďovacie predmety 262,31

14	K	72553-0151	Montáž poistného ventilu k elektrickému zásobníku	kus	3,00	4,81	14,43
15	K	72553-0811	Demontáž elektr. zásob. ohrievačov vody prepádových do 12 l	súbor	1,00	8,00	8,00
16	K	72553-0823	Demontáž elektr. zásob. ohrievačov vody tlakových do 200 l	súbor	2,00	23,00	46,00
17	K	72553-9102	Montáž tlakových prietokových zásobníkov ostatných typov 10 l	súbor	1,00	45,00	45,00
18	K	72553-9105	Montáž tlakových zásobníkov ostatných typov 160 l	súbor	2,00	70,00	140,00
19	K	99872-5201	Presun hmôt pre zariaď. predmety v objektoch výšky do 6 m	%	26,91	0,33	8,88

D 732 Strojovne 836,77

20	K	73233-0415	Nádoba expanzná Reflex typ N s membránou, tlak 3 bary, plastový povlak, objem 35 l alebo ekvivalent od iného výrobcu	súbor	1,00	105,00	105,00
21	K	73233-1921	Príslušenstvo k expanzným nádobám bezpečnostný uzáver G 3/4 na meranie tlaku alebo ekvivalent od iného výrobcu	kus	1,00	59,11	59,11
22	K	73242-0812	Demontáž čerpadiel obehových špirálových DN 40	kus	1,00	12,00	12,00
23	K	73242-2462	Čerpadlo obehové teplov. závit. 25-40 rozst. 18 cm do 3 m3/h štand. kvalita	súbor	1,00	203,16	203,16
24	K	73299-9906	Kurná skúška HZS T6	hod	72,00	5,00	360,00
25	K	99873-2201	Presun hmôt pre strojovne umiestnené vo výške do 6 m	%	31,25	3,12	97,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 733			Rozvod potrubia	6 764,12			
26	K	73311-0803	Demontáž potrubia z ocel. rúrok závitových do DN 15	m	180,00	0,88	158,40
27	K	73311-0806	Demontáž potrubia z ocel. rúrok závitových do DN 32	m	60,00	0,95	57,00
28	K	73311-0808	Demontáž potrubia z ocel. rúrok závitových do DN 50	m	8,00	1,98	15,84
29	K	73311-1103	Potrubie z rúrok závit. bezošvých bežných nízkotlak. DN 15	m	400,00	10,48	4 192,00
30	K	73311-1104	Potrubie z rúrok závit. bezošvých bežných nízkotlak. DN 20	m	90,00	11,89	1 070,10
31	K	73311-1105	Potrubie z rúrok závit. bezošvých bežných nízkotlak. DN 25	m	18,00	14,75	265,50
32	K	73311-1106	Potrubie z rúrok závit. bezošvých bežných nízkotlak. DN 32	m	20,00	18,10	362,00
33	K	73311-3113	Prípl. za zhotovenie prípojky z rúrok závitových DN 15	kus	88,00	4,37	384,56
34	K	73319-0107	Tlaková skúška potrubia a ocel. rúrok závitových do DN 40	m	528,00	0,49	258,72
D 734			Armatúry	3 694,02			
35	K	73420-0832	Demontáž armatúr s tromi závitmi do G 1	kus	1,00	5,68	5,68
36	K	73420-9105	Montáž armatúr s jedným závitom G 1	kus	44,00	1,50	66,00
37	K	73420-9113	Montáž armatúr s dvoma závitmi G 1/2	kus	88,00	3,00	264,00
38	K	73420-9115	Montáž armatúr s dvoma závitmi G 1	kus	1,00	3,00	3,00
39	M	422 5E0153	Ventil regulačný 4417 GM STRÖMAX-GM - DN 25 - 1441713 alebo ekvivalent od iného výrobcu	kus	1,00	117,15	117,15
40	M	551 2D0401	Hlavica - termostat HERZCULES v masívnom vyhotovení - 1986010 alebo ekvivalent od iného výrobcu	kus	44,00	24,75	1 089,00
41	M	551 2D1602	Ventil HERZ-TS-90, priamy 1/2"- 1772391 alebo ekvivalent od iného výrobcu	kus	35,00	16,31	570,85
42	M	551 2D1612	Ventil HERZ-TS-90, rohový 1/2"- 1772491 alebo ekvivalent od iného výrobcu	kus	9,00	17,77	159,93
43	M	551 2D2102	Ventil spiatočkový HERZ-RL-5, priamy 1/2"- 1392301 alebo ekvivalent od iného výrobcu	kus	35,00	13,99	489,65
44	M	551 2D2112	Ventil spiatočkový HERZ-RL-5, rohový 1/2"- 1392401 alebo ekvivalent od iného výrobcu	kus	9,00	14,08	126,72
45	K	73420-9124	Montáž armatúr s tromi závitmi G 3/4	kus	1,00	5,04	5,04
46	K	73421-2110	Ventil odvzd. závit samočinný pre vykur.teles SV/4 AR DN15 alebo ekvivalent od iného výrobcu	kus	5,00	3,01	15,05
47	K	73421-2112	Ventil odvzdušňovací závitový samočinný MTR DN 10 alebo ekvivalent od iného výrobcu	kus	12,00	3,05	36,60
48	K	73424-2413	Ventily spätné závitové priame R 60 GIACOMINI PN 16 do 110°C G 3/4 alebo ekvivalent od iného výrobcu	kus	2,00	9,69	19,38
49	K	73424-2415	Ventily spätné závitové priame R 60 GIACOMINI PN 16 do 110°C G 5/4 alebo ekvivalent od iného výrobcu	kus	2,00	17,78	35,56
50	K	73425-1221	Ventily poistné závitové rohové R 140 GIACOMINI 3 bar G 1/2 alebo ekvivalent od iného výrobcu	kus	1,00	7,68	7,68
51	K	73426-1214	Skrutkovanie priame V 4300 G 3/4	kus	3,00	7,62	22,86
52	K	73426-1216	Skrutkovanie priame V 4300 G 5/4	kus	2,00	17,69	35,38
53	K	73429-0813	Demontáž armatúr zmiešavacích trojcestných Mix A DN 32	kus	1,00	10,59	10,59
54	K	73429-1113	Kohúty plniace a vypúšťacie G 1/2	kus	40,00	6,34	253,60
55	K	73429-1245	Filter závitový priamy s vnút. závitmi R 74A GIACOMINI PN 16 do 130°C G 1 1/4 alebo ekvivalent od iného výrobcu	kus	2,00	12,36	24,72
56	K	73429-2714	Kohút guľový priamy G 3/4 PN 42 do 185°C vnútorný závit	kus	4,00	13,26	53,04
57	K	73429-2716	Kohút guľový priamy G 1 1/4 PN 42 do 185°C vnútorný závit	kus	4,00	11,90	47,60
58	K	73441-1142	Teplomery dvojčinné s pev. stonk. a šachtou DTR 100mm	kus	2,00	29,74	59,48
59	K	73442-1150	Tlakové deformácie so spodným prípojom 53312 pr. 100	kus	3,00	23,01	69,03
60	K	73442-4911	Príslušenstvo tlakomerov, kohúty čapové K70-181-716 M 12x1,5	kus	3,00	15,10	45,30
61	K	99873-4201	Presun hmôt pre armatúry UK v objektoch výšky do 6 m	%	107,25	0,57	61,13
D 735			Vykurovacie telesá	7 631,97			
62	K	73512-1810	Demontáž vykurovacích telies oceľových článkových	m2	150,00	1,90	285,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
63	K	73515-1821	Demontáž vykurovacích telies panelových dvojrad. do 1500 mm	kus	5,00	7,00	35,00
64	K	73515-3300	Prípl. za odvodušňovací ventil telies VSŽ	kus	39,00	1,50	58,50
65	K	73515-8120	Výkur. telesá panel. 2 radové, tlak. skúšky telies vodou	kus	39,00	1,30	50,70
66	K	73515-9633	Montáž vyhr. telies oc.doskové dvojité bez odvzd. KORAD-20K Hdo600/Ldo2000mm alebo ekvivalent od iného výrobcu	kus	9,00	25,00	225,00
67	M	484 520769	Teleso vyh.doskové dvojité. typ 20K s krytmi H600 L500 Korad P90 alebo ekvivalent od iného výrobcu	kus	1,00	88,17	88,17
68	M	484 520791	Teleso vyh.doskové dvojité. typ 20K s krytmi H600 L800 Korad P90 alebo ekvivalent od iného výrobcu	kus	2,00	108,99	217,98
69	M	484 520801	Teleso vyh.doskové dvojité. typ 20K s krytmi H600 L900 Korad P90 alebo ekvivalent od iného výrobcu	kus	1,00	127,11	127,11
70	M	484 520811	Teleso vyh.doskové dvojité. typ 20K s krytmi H600 L1000 Korad P90 alebo ekvivalent od iného výrobcu	kus	1,00	124,85	124,85
71	M	484 520831	Teleso vyh.doskové dvojité. typ 20K s krytmi H600 L1200 Korad P90 alebo ekvivalent od iného výrobcu	kus	1,00	133,72	133,72
72	M	484 520841	Teleso vyh.doskové dvojité. typ 20K s krytmi H600 L1300 Korad P90 alebo ekvivalent od iného výrobcu	kus	1,00	161,41	161,41
73	M	484 520851	Teleso vyh.doskové dvojité. typ 20K s krytmi H600 L1400 Korad P90 alebo ekvivalent od iného výrobcu	kus	1,00	167,18	167,18
74	M	484 520881	Teleso vyh.doskové dvojité. typ 20K s krytmi H600 L1700 Korad P90 alebo ekvivalent od iného výrobcu	kus	1,00	136,42	136,42
75	K	73515-9639	Montáž vyhr. telies oc.doskové dvojité bez odvzd. KORAD-21K Hdo600/Ldo2000mm alebo ekvivalent od iného výrobcu	kus	9,00	25,00	225,00
76	M	484 521031	Teleso vyh.doskové dvojité s 1xkonverkt. typ 21K s krytmi H600 L700 Korad P90 alebo ekvivalent od iného výrobcu	kus	1,00	126,95	126,95
77	M	484 521071	Teleso vyh.doskové dvojité s 1xkonverkt. typ 21K s krytmi H600 L1100 Korad P90 alebo ekvivalent od iného výrobcu	kus	1,00	150,26	150,26
78	M	484 521081	Teleso vyh.doskové dvojité s 1xkonverkt. typ 21K s krytmi H600 L1200 Korad P90	kus	6,00	155,19	931,14
79	M	484 521091	Teleso vyh.doskové dvojité s 1xkonverkt. typ 21K s krytmi H600 L1300 Korad P90 alebo ekvivalent od iného výrobcu	kus	1,00	157,83	157,83
80	K	73515-9645	Montáž vyhr. telies oc.doskové dvojité bez odvzd. KORAD-22K Hdo600/Ldo2000mm alebo ekvivalent od iného výrobcu	kus	21,00	25,00	525,00
81	M	484 528051	Teleso vyh.doskové dvojité s 2xkonvekt. typ 22K s krytmi 6080 alebo ekvivalent od iného výrobcu	kus	2,00	130,12	260,24
82	M	484 528061	Teleso vyh.doskové dvojité s 2xkonvekt. typ 22K s krytmi 6090 alebo ekvivalent od iného výrobcu	kus	3,00	133,79	401,37
83	M	484 528071	Teleso vyh.doskové dvojité s 2xkonvekt. typ 22K s krytmi 6100 alebo ekvivalent od iného výrobcu	kus	3,00	136,80	410,40
84	M	484 528081	Teleso vyh.doskové dvojité s 2xkonvekt. typ 22K s krytmi 6110 alebo ekvivalent od iného výrobcu	kus	7,00	144,49	1 011,43
85	M	484 528101	Teleso vyh.doskové dvojité s 2xkonvekt. typ 22K s krytmi 6130 alebo ekvivalent od iného výrobcu	kus	2,00	154,60	309,20
86	M	484 528111	Teleso vyh.doskové dvojité s 2xkonvekt. typ 22K s krytmi 6120 alebo ekvivalent od iného výrobcu	kus	3,00	153,81	461,43
87	M	484 528171	Teleso vyh.doskové dvojité s 2xkonvekt. typ 22K s krytmi 6170 alebo ekvivalent od iného výrobcu	kus	1,00	167,14	167,14
88	K	73516-9111	Montáž vyk. telies rúrk. s hlin. lamel. do 1800mm	súbor	5,00	25,00	125,00
89	M	484 9C13011	Radiátor kúpeľňový rebřík Koralux Linear KLC1220.600 alebo ekvivalent od iného výrobcu	kus	2,00	84,00	168,00
90	M	484 9C13013	Radiátor kúpeľňový rebřík Koralux Linear KLC900.600 alebo ekvivalent od iného výrobcu	kus	2,00	69,63	139,26
91	K	99873-5201	Presun hmôt pre vyk. telesá UK v objektoch výšky do 6 m	%	109,25	2,30	251,28
D 783 Nátery							686,40
92	K	78341-4140	Nátery olejové kov. potrubia do DN 50mm dvojnás. a základ.	m	528,00	1,30	686,40

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Školský areál - Lazy pod Makytou / SO 03 Materská škola+jedáleň s kuchyňou /

Objekt:

09 - MaR

JKSO:

Miesto: Lazy pod Makytou č.súp. 148

KS:

Dátum: 18. 9. 2024

Objednávateľ:

Obec Lazy pod Makytou

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Facep s r.o.

IČO:

52303209

IČ DPH:

SK2120975318

Projektant:

Ing. Zuzana Šimúňová a kol.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

4 279,74

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	4 279,74	20,00%	855,95

Cena s DPH

v EUR

5 135,69

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

FACEP s.r.o.
Súhrady 78/1 911 05 Trenčín
IČO: 52 303 209
IČ DPH: SK2120975318

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Školský areál - Lazy pod Makytou / SO 03 Materská škola+jedáleň s kuchyňou /

Objekt: **09 - MaR**

Miesto:	Lazy pod Makytou č.súp. 148	Dátum:	18. 9. 2024
Objednávateľ:	Obec Lazy pod Makytou	Projektant:	Ing. Zuzana Šimúnová a kol.
Zhotoviteľ:	Facep s r.o.	Spracovateľ:	

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	4 279,74
36-M - Montáž prev.,mer. a regul.zariadení	4 279,74
36-M1 - 1. ROZVÁDZAČ DTA3	837,33
36-M2 - 2. PRIESTOR	1 663,86
36-M3 - 3. PRÁCE	1 778,55

ROZPOČET

Stavba:

Školský areál - Lazy pod Makytou / SO 03 Materská škola+jedáleň s kuchyňou /

Objekt:

09 - MaR

Miesto: Lazy pod Makytou č.súp. 148

Dátum: 18. 9. 2024

Objednávateľ: Obec Lazy pod Makytou

Projektant: Ing. Zuzana Šimúnová a kol.

Zhotoviteľ: Facep s r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 4 279,74

D 36-M Montáž prev.,mer. a regul.zariadení 4 279,74

D 36-M1 1. ROZVÁDZAČ DTA3 837,33

1	M	36-M1.001	ISTIČ JEDNOPÓLOVÝ 6A, charakt. B, 6kA typ a dodávateľ napr. LTE-4B-1 OEZ ozn.v schéme FA1	ks	1,00	6,82	6,82
2	M	36-M1.002	ISTIČ JEDNOPÓLOVÝ 4A, charakt. B, 6kA typ a dodávateľ napr. PS-LT-1100 OEZ ozn.v schéme FA2	ks	1,00	6,00	6,00
3	M	36-M1.003	POMOCNÝ SPÍNAČ ISTIČA typ a dodávateľ napr. MSK-001-1X2 OEZ ozn.v schéme SFAx	ks	1,00	17,87	17,87
4	M	36-M1.004	PREPÍNAČ INŠTALAČNÝ, dvojpohový typ a dodávateľ napr. PT570024 OEZ ozn.v schéme SA1	ks	1,00	24,36	24,36
5	M	36-M1.005	RELÉ POMOCNÉ, cievka 24VDC, 4P typ a dodávateľ napr. YPT78704 Schrack ozn.v schéme KA1x	ks	3,00	17,31	51,93
6	M	36-M1.006	PäTICA PRE RELÉ POMOCNÉ typ a dodávateľ napr. DR-15-24 Schrack ozn.v schéme Kax	ks	3,00	5,70	17,10
7	M	36-M1.007	ZDROJ SPÍNANÝ, 230VAC/24VDC, min. 15W typ a dodávateľ napr. PO II 1+1, 82.017 Teco ozn.v schéme GU1	kus	1,00	34,28	34,28
8	M	36-M1.008	PREPÄŤOVÁ OCHRANA, 280V, 1+1P, stup. T2+T3 typ a dodávateľ napr. RSP4 KIWA ozn.v schéme FV1	ks	1,00	65,12	65,12
9	M	36-M1.009	SVORKA S POISTKOU dodávateľ napr. VD Bečov ozn.v schéme FU,F	kus	3,00	27,79	83,37
10	M	36-M1.010	SKLOPOISTKA TAVNÁ, 250V/T typ a dodávateľ napr. 624.19, 18801763.0 Verex Elto LM ozn.v schéme FU,F	KS	3,00	0,22	0,66
11	M	36-M1.011	PLAST. SKRINKA NA OMIETKU, 19MODUL., IP55 dodávateľ napr. SEZ D.Kubín	ks	1,00	67,43	67,43
12	M	36-M1.012	VODIČ CYA 0,5-1,5 dodávateľ napr. Verex Elto LM	m	10,00	0,60	6,00
13	M	36-M1.013	VÝSTRAŽNÝ ŠTÍTOK ZDRUŽENÝ, samolepka dodávateľ napr. Verex Elto LM	ks	1,00	3,27	3,27
14	M	36-M1.014	KÁBLOVÁ VÝVODKA PG 11 dodávateľ napr. Scame	ks	10,00	0,44	4,40
15	M	36-M1.015	UKONČOVACIA DUTINKA VODIČA Euro BACH	ks	40,00	0,15	6,00
16	M	36-M1.016	PODRUŽNÝ MATERIAL (spoj. materiál, kábl. oká, viaz. pásiky ...) typ a dodávateľ napr. CP-1015, Foxtrot	súb.	1,00	56,94	56,94
17	M	36-M1.017	RIAD. SYSTÉM s displejom, na DIN lištu, Teco ozn.v schéme AD minim. konfigurácia 4I + 2DI + 1AO + 3DO	ks	1,00	385,78	385,78

D 36-M2 2. PRIESTOR 1 663,86

18	M	36-M201	SNÍMAČ TEPLoty PT1000, vonkajší typ a dodávateľ napr. P14PA Tecomat ozn.v schéme BT1	ks	1,00	22,78	22,78
19	M	36-M202	SNÍMAČ TEPLoty PT1000, príložný typ a dodávateľ napr. P10PA Tecomat ozn.v schéme BT2,3	ks	2,00	34,66	69,32
20	M	36-M203	SNIMAC TEPLoty PT1000, priestorový typ a dodávateľ napr. ALPHA2 25-60 130 Tecomat ozn.v schéme BT4	ks	1,00	64,91	64,91
21	M	36-M204	ČERPADLO DN25, 130mm, Mh=1,36m3/h, H=35kPa typ a dodávateľ napr. VVG41.15 Grundfos ozn.v schéme M1	ks	1,00	259,05	259,05
22	M	36-M205	PRIAMY ZÁVIT. VENTIL, PN16, DN15, kvs=4 typ a dodávateľ napr. SAX61.03 Siemens ozn.v schéme SM1	ks	1,00	408,54	408,54

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
23	M	36-M206	MOTOR. POHON, min. 800N, 24V, ovl. 0-10V= typ a dodávateľ napr. EPS1 Schneider ozn.v schéme S	ks	1,00	480,32	480,32
24	M	36-M207	EKVIPOVACIÁ SVORKOVNICA, 80A dodávateľ napr. Elektro Bečov ozn.v schéme EPS	ks	1,00	16,85	16,85
25	M	36-M208	KÁBEL CYKY-J 3x1,5 dodávateľ napr. Verex Elto LM	m	20,00	1,20	24,00
26	M	36-M209	KÁBEL CYSY-J 3x1,5 dodávateľ napr. Verex Elto LM	m	3,00	1,11	3,33
27	M	36-M210	KÁBEL JYTY-O 4x1 dodávateľ napr. Verex Elto LM	m	3,00	1,10	3,30
28	M	36-M211	KÁBEL JYTY-O 2x1 typ a dodávateľ napr. LHD25x20 Verex Elto LM	m	45,00	0,80	36,00
29	M	36-M212	PLASTOVÁ INŠTAL. LIŠTA, biela, 25x20mm typ a dodávateľ napr. LH60x40 Kopos Kolín	m	30,00	3,61	108,30
30	M	36-M213	PLASTOVÁ INŠTAL. LIŠTA, biela, 60x40mm typ a dodávateľ napr. ZSA 16 Kopos Kolín	m	2,00	3,68	7,36
31	M	36-M214	ZEMNIAČKA SVORKA NA POTRUBIE dodávateľ napr. Elektro Bečov	KS	8,00	2,90	23,20
32	M	36-M215	CU-pásik zemniaci, 0,3x15mm dodávateľ napr. Elektro Bečov	m	2,00	1,15	2,30
33	M	36-M216	VODIČ CYA16 zž dodávateľ napr. Verex Elto LM	m	17,00	2,40	40,80
34	M	36-M217	VODIČ CYA4 zž typ a dodávateľ napr. Tracon 6458 Verex Elto LM	m	15,00	0,65	9,75
35	M	36-M218	ZATLÁČACIA HMOŽDINKA, do otvoru 8mm, L=43,5 typ a dodávateľ napr. FX16 Verex Elto LM	ks	40,00	0,24	9,60
36	M	36-M219	OHYBNÁ OCHRANNÁ RÚRKA dodávateľ napr. Verex Elto LM	m	5,00	1,40	7,00
37	M	36-M220	PODRUŽNÝ MATERIÁL (spoj. materiál, kotviaci mat., hmoždinky ...) Verex Elto LM	súb.	1,00	67,15	67,15

D	36-M3	3. PRÁCE	1 778,55				
38	K	36-M301	MONTÁŽ ROZVÁDZAČA	hod	12,00	19,00	228,00
39	K	36-M302	MONTÁŽ V PRIESTORE	hod	22,00	14,00	308,00
40	K	36-M303	APLIKAČNÉ SW PRÁCE, PROGRAM. MANUÁL	hod	20,00	23,00	460,00
41	K	36-M304	OŽIVENIE, ZAŠKOLENIE OBSLUHY	hod	8,00	19,00	152,00
42	K	36-M305	ZAKRESLENIE SKUTK. STAVU	hod	3,00	32,00	96,00
43	K	36-M306	OSVEDČENIE ROZVÁDZAČA	ks	1,00	133,74	133,74
44	K	36-M307	ELEKTROREVÍZIA	vývod	9,00	8,00	72,00
45	K	36-M308	NUTNÉ VEDĽAJŠIE NÁKL. (doprava, stavenisko)	%	142,96	2,30	328,81

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Školský areál - Lazy pod Makytou / SO 03 Materská škola+jedáleň s kuchyňou /

Objekt:

10 - Zariadenie staveniska

JKSO:

Miesto: Lazy pod Makytou č.súp. 148

KS:

Dátum: 18. 9. 2024

Objednávateľ:

Obec Lazy pod Makytou

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Facep s r.o.

IČO:

52303209

IČ DPH:

SK2120975318

Projektant:

Ing. Zuzana Šimúňová a kol.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

5 740,00

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	5 740,00	20,00%	1 148,00

Cena s DPH

v EUR

6 888,00

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

FACEP s.r.o.

Súhrady 78/1 911 05 Trenčín

IČO: 52 303 209

IČ DPH: SK2120975318

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Školský areál - Lazy pod Makytou / SO 03 Materská škola+jedáleň s kuchyňou /
Objekt:

10 - Zariadenie staveniska

Miesto:	Lazy pod Makytou č.súp. 148	Dátum:	18. 9. 2024
Objednávateľ:	Obec Lazy pod Makytou	Projektant:	Ing. Zuzana Šimúnová a kol.
Zhotoviteľ:	Facep s r.o.	Spracovateľ:	

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	5 740,00
VRN - Vedľajšie rozpočtové náklady	5 740,00
VRN06 - Zariadenie staveniska	5 740,00

ROZPOČET

Stavba: Školský areál - Lazy pod Makytou / SO 03 Materská škola+jedáleň s kuchyňou /

Objekt: 10 - Zariadenie staveniska

Miesto: Lazy pod Makytou č.súp. 148

Dátum: 18. 9. 2024

Objednávateľ: Obec Lazy pod Makytou

Projektant: Ing. Zuzana Šimúnová a kol.

Zhotoviteľ: Facep s r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

5 740,00

D VRN Vedľajšie rozpočtové náklady

5 740,00

D VRN06 Zariadenie staveniska

5 740,00

1	K	000600013	Zariadenie staveniska - prevádzkové sklady	ks	1,00	2 700,00	2 700,00
2	K	000600021	Zariadenie staveniska - prevádzkové oplatenie staveniska	kpl	1,00	2 100,00	2 100,00
3	K	000600042	Zariadenie staveniska - sociálne zariadenia	ks	1,00	940,00	940,00